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قبل از انقلاب طرفدار پرسپولیس بودم
شهر  شورای  رئیس  رفسنجانی،  هاشمی  محسن 

تهران در مورد دیدار فینال آسیا گفت:»از صمیم قلب آرزو می کنم که 
امروز پرسپولیس قهرمان آسیا بشود. چرا که این بازی بسیار حیثیتی است. 
بخصوص که دیدار رفت را 2 بر صفر واگذار کردیم و هرطور که شده است 
باید در ایران و مقابل هواداران پرشمار این قهرمانی ملی را جشن بگیریم.« 
وی در مورد استقلالی یا پرسپولیسی بودن خود گفت:»من قبل از انقلاب 
طرفدار سرسخت پرسپولیس بودم اما بعد از انقلاب درگیر کارهای اجرایی 

و موضوعات دیگری شدیم که دیگر نشد مثل سابق پیگیری کنیم.«

محسن هاشمی رفسنجانی
رئیس شورای شهر تهران

طرفدار بازی زیبا هستم!
ناصر مقدم، مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

استان البرز پیش از دیدار فینال گفت:»همواره از خدا می خواهم هرآنچه 
که مردم دوست دارند رخ بدهد. من خیلی اهل طرفداری از تیم خاصی 
نیستم.« وی ادامه:»طرفدار فوتبال هستم اما هر تیمی که زیباتر بازی کند؛ 
در واقع من طرفدار بازی زیبا هستم.« وی خاطرنشان کرد:»من امیدوارم 
که پرسپولیس در بازی امروز با ارائه یک بازی زیبا و منطقی به قهرمانی 
برسد و دل مردم ایران شاد شود.« او در پایان گفت:»امیدوارم پرسپولیس 

3 بر صفر برنده مسابقه باشد.«

ناصر مقدم
مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد البرز

استقلالی ام اما این بازی هویت ملی است 
علی اصغر کمالی زاده، شهردار کرج در مورد این 

رویداد عنوان کرد:»من استقلالی ام اما بحث این بازی با دیگر مسابقه ها 
متفاوت است. به نظرم این دیدار از یک بازی عادی فراتر است و موضوع 
هویت ملی در میان است.« وی افزود:»شک نکنید که من و فکر می کنم 
که تمام استقلالی های دیگر هم افتخار می کنند که پرسپولیس به عنوان 
نماینده ایران با شکست مقتدرانه کاشیما آنتلرز قهرمان آسیا شود.« وی 
در مورد پیش بینی اش از نتیجه مسابقه عنوان کرد:» فکر می کنم سه بر 

صفر پرسپولیس برنده شود.«

علی اصغر کمالی زاده
شهردار کرج

قهرمانی آسیایی پس از دو دهه ارزشمند است! 
علی اکبر ایمانی، امام جمعه فردیس در خصوص 

این دیدار گفت:»فارغ از ورزش، در رقابت های بین المللی بحث اصلی که 
مطرح است پرچم جمهوری اسلامی است؛ یک هویت ملی. متاسفانه ما 
کمتر در مورد آن کار کرده ایم.« وی ادامه داد:»باتوجه به اینکه بیش از دو 
دهه از آخرین قهرمانی آسیایی ما می گذرد قهرمانی در این رقابت ها پس 
از دو دهه آن هم در شرایط حساس کنونی بسیار ارزشمند و لذت بخش 
خواهد بود.« وی در پایان گفت:»امیدوارم پرسپولیس در پایان مسابقه 3 

بر صفر برنده و قهرمان آسیا شود.«

علی اکبر ایمانی
امام جمعه فردیس

امیدوارم قرمزها طعم ستاره واقعی را بچشند!
انقلاب  و  عمومی  دادستان  جهانشاهلو،  حسن 

فردیس اظهار داشت:»من استقلالی دو آتشه هستم اما ترجیح می دهم 
برای یکبار هم که شده پرسپولیسی ها طعم یک ستاره واقعی را بچشند!«

او در ادامه گفت: »درست است که پرسپولیس بازی رفت را واگذار کرده 
اما می تواند با ارائه یک بازی هجومی و با کمک هواداران پرشمار و حاضر 

در ورزشگاه نبض بازی را در دست بگیرد.«
او در پایان گفت: »امیدوارم پرسپولیس بتواند ورق را به نفع خود برگرداند 

و بالاخره یک ستاره آسیایی و واقعی را کسب کند.«

حسن جهانشاهلو
دادستان عمومی و انقلاب فردیس

شادی عمومی از هرچیزی برایم مهم تر است 
انقلاب  و  عمومی  دادستان  شاکرمی،  رضا  حاجی 

کرج عنوان کرد:»من خیلی اهل فوتبال نیستم، اما از قرار معلوم این 
دیدار از هفته ها قبل به بحث و موضوع اصلی ورزش و ورزش دوستان 
ما تبدیل شده است.« وی گفت:»من هم مثل تمام مردم ایران دوست 
دارم پرسپولیس در نهایت برنده این دیدار حساس و مهم باشد. غرور ملی 
اهمیت بسیاری دارد و برای من شادی عمومی از هرچیز دیگری برایم مهم 
تر است.« وی در پایان گفت:»من دلم روشن است که پرسپولیس می تواند 
در پایان مسابقه قهرمانی اش را مقابل هواداران پرتعدادش جشن بگیرد.«

حاجی رضا شاکرمی
دادستان عمومی و انقلاب کرج

دوست ندارم پرسپولیس قهرمان شود !
صادق حسنوند، قاضی دادگستری در خصوص دیدار 

امروز گفت:»خوشبختانه یا متاسفانه من برخلاف دیگر دوستان و همکارانم 
خیلی اهل محافظه کاری و ملاحظات معمول نیستم. من یک استقلالی 
قدیمی و دو آتشه هستم و از صمیم قلب هم امیدوارم که پرسپولیس نه 
تنها قهرمان نشود بلکه به بدترین شکل هم ببازد!« وی ادامه داد:»من 
هرگز طرفدار پرسپولیس نخواهم بود، چرا که این حرف ها همگی تعارف 
است و اصول حرفه ای و منطق هیچگاه طرف تیم رقیب را نمی گیرد. این 
یک مسابقه از یک تیم باشگاهی است و تیم ملی ما فقط یک تیم است.«

صادق حسنوند
قاضی دادگستری

پرسپولیس در وقت اضافه قهرمان می شود
در  کرج  کلانشهر  سابق  شهردار  سریزدی،  مجید 

گفت:»من  آسیا  قهرمانان  لیگ  فینال  دیدار  مورد  در  کوتاه  گفتگویی 
طرفدار تیم خاصی نیستم و بیشتر پیگیر تیم ملی هستم تا تیم های 
باشگاهی، به همین جهت دیدار امروز را از دیدگاه یک مسابقه ملی نگاه 
می کنم و امیدوارم که پرسپولیس با پرگل ترین و زیباترین حالت ممکن 
از زمین مسابقه پیروز خارج شود و قهرمان آسیا لقب بگیرد.« وی در پایان 
گفت:»فکر می کنم که در پایان 90 دقیقه پرسپولیس 2 بر صفر برنده شود 

و در وقت های اضافی گل سوم را هم به ثمر برساند.«

مجید سریزدی
شهردار سابق کرج

خوشحالی از قهرمانی آسیا حق مردم است 
پیمان بضاعتی پور، رئیس سازمان سیما، منظر و 

فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت:»با وجود اینکه استقلالی هستم 
اما در این بازی شاید برای اولین بار همه جانبه طرفدار پرسپولیس باشم. 
ممکن است این حرف من به مذاق برخی دوستان استقلالی خوش نیاید 
اما من به خاطر خیل عظیمی از هواداران پرسپولیس که فردا در ورزشگاه 
حاضر می شوند و میلیون ها نفری که از پشت تلویزیون این بازی را تماشا 
می کنند دوست دارم تا پرسپولیس ایران قهرمان آسیا شود.« وی اشاره 

داشت:»خوشحالی از قهرمانی آسیا حق مردم این سرزمین است.«

پیمان بضاعتی پور
رئیس سازمان سیما و منظر شهرداری کرج

فینال آسیا فراتر از یک مسابقه باشگاهی است
دکتر محمدعلی نجفی، استاندار محبوب البرز طی 

گفتگویی گفت: »بازی امروز پرسپولیس دیداری فراتر از یک مسابقه 
باشگاهی است؛ بلکه یک دیدار ملی و میهنی است و برد آن افتخاری برای 
ملت ایران خواهد بود.« وی افزود:»امیدوارم که پرسپولیس قهرمان شود 
تا دل ملت ایران شاد شود و بی شک این افتخار بزرگی است که نصیب 
فوتبال و ورزش ما خواهد شد و همه مردم در آن سهیم هستند.« استاندار 
البرز در پایان گفت:»امیدوارم که پرسپولیس در وهله اول گل نخورد و 

خوب دفاع کند و سپس برای گلزنی برنامه ریزی کند.«

محمدعلی نجفی
استاندار البرز

این قهرمانی حیثیتی است!
محمد علیخانی، رئیس کمیسیون عمران و حمل 

و نقل شورای شهر تهران ضمن آرزوی موفقیت برای ورزش ایران در 
تمامی رشته ها گفت:»من و اکثریت نزدیکان و خانواده ام قلبا استقلالی 
هستیم اما استثناء امروز را دوست دارم که پرسپولیس برای اولین بار طعم 
قهرمانی در آسیا را بچشد.« او افزود:»قهرمانی پرسپولیس در این دیدار از 
ابعاد گوناگون از جمله سیاسی، اقتصادی و حتی معیشتی برای ما حیثیتی 
و حائز اهمیت است.« علیخانی در پایان اشاره کرد:»من فکر می کنم که 

پرسپولیس 3 بر صفر برنده شود.«

محمد علیخانی
رئیس کمیسیون عمران شورای شهر تهران

پرسپولیسی دو آتشه هستم
از  پیش  کرج  شهر  شورای  رئیس  زارع،  عباس 

دیدار حساس فینال لیگ قهرمانان آسیا عنوان داشت:»یک عمر تمام 
پرسپولیسی تیر و دو آتشه هستم و اگر وقت و شرایط فراهم بود مطمئنا 
برای حمایت تیم محبوبم به استادیوم هم می رفتم.« وی ادامه داد:»شاید 
حتی اگر استقلال هم به این مرحله از مسابقات می رسید دوست داشتم 
آن ها پیروز این دیدار باشند؛ البته الان که به این مرحله نرسیده اند نمی 
توان قضاوت کرد!« رئیس شورای شهر کرج در پایان گفت:»امیدوارم که 

پرسپولیس با ارائه یک بازی تماشاگر پسند بتواند قهرمان آسیا شود.«

عباس زارع
رئیس شورای شهر کرج

گزارش »دنیای هوادار« از نظرات متفاوت چهره های سیاسی
در مورد فینال لیگ قهرمانان آسیا

سیاستمداران  هم  به  قهرمانی 
آسیایی   پرسپولیس  امیدوارند!

از مهندس محسن هاشمی تا دکتر نجفی
تنها چند ساعت دیگر به آغاز دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان باقی مانده است. التهاب، اضطراب و 
هیجان برای هواداران تیم پرسپولیس به اوج خودش رسیده است. آن ها شاهد حساس ترین و شاید 
مهم ترین نبرد تاریخ باشگاهشان تا به امروز خواهند بود. در ابتدا قصد داشتیم تا با برخی از ستاره های 
سینما، موسیقی و تئاتر گفتگوهای کوتاهی در این باب داشته باشیم، اما به علت کلیشه ای بودن کلیت 
ماجرا سعی کردیم تا دست به کار تازه ای بزنیم - فارغ از جذابیت و یا خوب از آب درآمدن آن - به 
سراغ برخی مقامات سیاسی و اجرایی در استان البرز و تهران رفته ایم و در گفتگویی کوتاه نظرشان 
را در مورد فینال لیگ قهرمانان آسیا میان پرسپولیس و کاشیما آنتلرز جویا شدیم. از مهندس محسن 
هاشمی رفسنجانی، رئیس شورای شهر تهران گرفته تا دکتر محمدعلی نجفی استاندار البرز؛ متفاوت 

تر از همیشه و شاید جذاب که خواندنش خالی از لطف نخواهد بود.

مهدی تیموری

قاضی حسنوند:
دوست ندارم پرسپولیس 
قهرمان شود !

دادستان کرج:
شادی عمومی از هرچیزی 
برایم مهم تر است

استاندار البرز:
فینال آسیا فراتر از یک 
مسابقه باشگاهی است

رئیس شورای شهر تهران:
قبل از انقلاب طرفدار 
پرسپولیس بودم

امام جمعه فردیس:
قهرمانی آسیایی پس از 
دو دهه ارزشمند است ! 

در گفتگوی اختصاصی با »دنیای هوادار«؛

علی پروین: از دقیقه 1 بریزید 
روی دروازه کاشیما!

3 4

   تنها چند ساعت تا  تاریخ سازی...
  سرخ ترین آزادی   

   پرسپولیس رکورد الهلال را شکست
  پرسپولیس - کاشیما

پرتماشاگرترین فینال تاریخ آسیا   

18:30

لحظه شماری تا یک فینال تمام عیار

آنچه که پرسپولیس باید 
بداند و کاشیما نمی داند!

برانکو: امروز یک تیم 
200 درصدی خواهیم بود
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آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
در اجرای ماده ۱۸۴ و 3۴۴ قانون آئین دادرسی کیفری در امور دادگاههای عمومی و انقلاب 
و بموجب این آگهی به مصطفی چراغی ابلاغ می شود که حسب شکایت امیرحسین 
زنده دل در پرونده کلاسه 9۷0۵32 به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب بوده و جلسه 
محاکمه وی راس ساعت 9 مورخ 9۷/0۸/30 در این مرجع تشکیل می گردد بدیهی است 

در صورت عدم حضور دادگاه مبادرت به صدور رای غیابی خواهد کرد.  97/15229/ف
منشی دفتر شعبه 112 دادگاه کیفری 2 کرج

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
بموجب پرونده کلاسه 9۷0992 اجرایی و رای صادره از شعبه ۵ دادگاه خانواده 
کرج محکوم له خانم رقیه دربانی شیروانه ده فرزند عشقعلی علیه محمد بخشایش 
دره چی فرزند حسن محکوم علیه محکوم است بپرداخت ۴۵0/000/000 ریال 
به عنوان اصل خواسته در حق محکوم له و۵ درصد ارزش خواسته بابت نیم عشر 
دولتی در حق صندوق دولت چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجراء 
نکرده است حسب تقاضای محکوم له سه دانگ از شش دانگ یک واحد مسکونی 
قولنامه ای از اموال غیر منقول محکوم علیه به شرح زیر به وسیله این اجرا توقیف 
و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و مقرر گردیده از طریق مزایده در تاریخ 
۱39۷/0۸/30 از ساعت 9 الی ۱0 صبح در محل اجرای احکام مدنی دادگستری 
کرج بفروش برسد مزایده ملک از قیمت ۴۵0/000/000 ریال شروع می شود و 
مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ده درصد از قیمت 
مزایده به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی )بانک ملی( في المجلس از برنده 
مزایده دریافت می شود و الباقی وجه مزایده ظرف مهلتی که از سوی دادورز اجراء 
تعیین می گردد و حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از خریدار اخذ 
و اموال به نامبرده تحویل خواهد شد. در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر 
بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده وی پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت ضبط 
و مزایده تجدید خواهد شد. کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه 
است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. شکایت راجع به تخلف از مقررات مزایده 
ظرف یک هفته از تاریخ فروش به دادگاه داده می شود و قبل از انقضای مهلت 
مذکور یا قبل از اتخاذ تصمیم دادگاه )در صورت وصول شکایت( مال به خریدار 
تسلیم نخواهد شد. ضمنا طالبین می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده به دفتر 

اجراء مراجعه و با هماهنگی اجراء از اموال بازدید نماید.
اموال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: نشانی ملک: 
ماهدشت - بلوار امام خمینی - روبروی مدرسه شهید گروسی - کوچه تقوا پلاک۱۵۸2
مشخصات ملک: مورد ارزیابی عبارت است از ساختمانی است قولنامه ای که در قطعه 
زمینی به مساحت ۱2۶ متر مربع احداث گردید و طبق مبایعه نامه شماره 2۴۴0 
مورخ ۱3۸۱/۱0/0۷توسط مالک فعلی )آقای محمد بخشایش دره چی( خریداری 
گردیده و در زمان بازدید مشخص گردید طبقه همکف ساختمان مذکور توسط مالک 
اجاره داده شده و زیر زمین ساختمان به عنوان انبای در تصرف و مورد بهره برداری 

خود مالک است.
طی بازدید به عمل آمده و با توجه به مدارک و شواهد ملاحظه شد، مورد کارشناسی 
ساختمانی است با زیر بنای حدود90 متر مربع همکف و ۵0 متر مربع زیر زمین با 
قدمتی در حدود ۱۸ سال که به صورت نیمه اسکلت فلزی با سقف طاق ضربی و 

بدون نماسازی احداث شده و ظاهرا فاقد هرگونه پایان کار و مدارک ثبتی است.
با عنایت به اینکه ملک مورد ارزیابی قولنامه ای بوده و امکان مطالعه پرونده ثبتی 
میسر نیست، بنابراین به بررسی مدارک ارازی و تحقیقات محلی از همسایگان و 
مستاجر ملک بسنده گردید و با فرض تثبیت مستحدثات توسط شهرداری و عدم 
وجود معارض نسبت به مالکیت و بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون و بدهی های 
احتمالی به شهرداری و سایر ارگانها، براساس مبایعه نامه و شواهد موجود اقدام به 

ارزشگذاری کل عرصه و اعیان ساختمان گردید.
با در نظر گرفتن شرایط زمانی و مکانی، محل وقوع ملک، کیفیت ساخت و قدمت، عدم 
وجود پایانکار و مدارک ثبتی، راههای دسترسی، کاربری و نحوه بهره برداری و جمیع 
جهت تاثیرگذار در ارزیابی، ارزش کل عرصه و اعیان مورد کارشناسی به مبلغ کلی 

900/000/000ریال )نهصد میلیون ریال( تعیین و اعلام می شود.   97/21267/ف
دادورز اجرای احکام دادگاه خانواده کرج - حسین فروزش

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول
به موجب پرونده کلاسه 9۷200۶ صادره از اجرای احکام مدنی دادگستری کازرون 
لها: محبوبه پور باقر فرزند خلیل علیه: احمد یاور فرزند محمد محکوم علیه محکوم 
به پرداخت مبلغ ۱/۴2۴/02۵/9۸0 ریال و تعداد پنج عدد سکه تمام بهار آزادی 
و ۴02/000 ریال بابت هزینه دادرسی درحق محکوم لها و مبلغ پنج درصد بابت 
نیم عشر دولتی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده ودر 
مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به 
منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرایي، خودرو متعلق به نامبرده بشماره ایران 
۶۸ - ۴۷2 ن ۷۸ از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به 
شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ 9۷/0۸/30 از ساعي ۱2 الی 
۱3 ظهر در محل اجرای احکام مجتمع خانواده از طریق مزایده بفروش می رسد، 
مزایده از قیمت ۱۱0/000/000 ریال شروع می شود و به هر شخص حقیقی و 
حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده 
في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقي ظرف 
یک ماه از وي وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک 
مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه 
مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت 
ضبط ومزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه 
است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند طرف یک هفته از تاریخ 
مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به 
اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین 
به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال 
مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در 

همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: سواری پراید 
به شماره انتظامی ایران ۶۸ - ۴۷2 ن ۷۸، اطلسی رنگ ، مدل ۱3۸۶ دارای 
پلاک انتظامی اصلی است و پلاکت مشخصات دارد. شماره موتور 20۷۱۶29 
و شماره شاسی و اتاق ۱۴۱22۸۶۱۶۸۸9۸ فابریک است بدنه سمت چپ 
درب ها و گلگیر خط و خش دارد. درب ها و گلگیر جلو راست خط و خش 
دارد درب موتور در چند نقطه فرو رفتگی دارد - فاقد رادیو پخش و جک و 

زاپاس می باشد.
حسب اظهار محکوم له دارای بیمه ثالث می باشد. لاستیک ها حدود ۴0% فرسودگی 

دارند. دارای باربند است و دوگانه سوز LPG می باشد.
مشخصات اتومبیل بشرح بازدید با سند مالکیت مورخ ۱390/0۷/0۶مطابقت دارد و 
و لذا اصالت خودرو مورد تائید است در وضعیت فعلی قیمت خودرو برای پایه مزایده 
حدود ۱۱0/000/000 ریال معادل یازده میلیون تومان می باشد.    97/21266/ف

دادورز شعبه اول اجرای احکام دادگاه خانواده کرج - آی چالکی

دادنامه
خواهان: آقای غلام عباس امیری فرزند امیر با وکالت خانم الناز دهقانیان فرزند 
قنبرعلی به نشانی استان خراسان رضوی - مشهد - بلوار شفا - بین شفا 2۱ و 

23 - جامعه وکلای دادگستری
خوانده: آقای محمدرضا برادران شرکاء فرزند عبدالرزاق به شنانی مجهول المکان

خواسته: اعسار از پرداخت هزینه دادرسی
پرونده کلاسه 9۷099۸2۶۱۱3002۷۷ شعبه ۱3 دادگاه عمومی حقوقی کرج تصمیم 

نهایی شماره 9۷099۷2۶۱۱30093۵

رای دادگاه
در خصوص دعوای آقای غلام عباس امیری با وکالت خانم الناز دهقانیان به طرفیت 
آقای محمدرضا برادران شرکاء به خواسته صدور حکم به قبول اعسار از پرداخت هزینه 
دادرسی در مرحله بدوی. در این پرونده نظر به اینکه شهود صراحتا در جلسه دادگاه 
گواهی داده اند که مدعی توان پرداخت هزینه دادرسی را ندارد و خوانده با وصف ابلاغ 
اخطاریه در دادگاه حاضر نشده و ایرادی به خواسته وارد نکرده است علیهذا دادگاه 
دعوی خواهان را وارد تشخیص و به استناد مواد ۵0۴ و ۵0۶ و ۵۱3 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم به قبول ادعای اعسار موقت خواهان در این پرونده را صادر و اعلام 
می دارد در صورت محکوم له واقع شدن خواهان هزینه دادرسی از وی اخذ خواهد 
شد. رای صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم تجدید نظر 

استان البرز می باشد./  97/21259/ف
رئیس شعبه سیزدهم دادگاه حقوقی کرج - سیدمحمدرضا ولیعهدی

ابلاغیه
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:

محمدپوریا بیات - نام پدر: بهرام - کد ملی: 03۱09۵3۶۶9 - به نشانی مجهول المکان
تاریخ حضور: ۱39۷/09/۱9 - ساعت حضور: ۱0:00

در خصوص دعوی فاطمه موسوی به طرفیت شما مبنی بر مطالبه نفقه و مطالبه خسارت 
دادرسی در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید.

این ابلاغنامه برای شما به سامانه ابلاغ ارسال گردیده است.
به سامانه ابلاغ مراجعه کنید و با استفاده از شناسه و رمز کاربری خود، اطلاعات این ابلاغیه 
و پیوست های آن را از قسمت »دریافت شماره« با وارد نمودن شماره و تاریخ صدور ابلاغیه 
دریافت و مشاهده کنید. چنانچه جهت ورود به سامانه، حساب کاربری )شناسه و رمز( 
دریافت ننموده اید، جهت ثبت نام به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضائی و در صورت 
عدم دسترسی، به نزدیک ترین واحد قضائی مراجعه نمایید. عدم مراجعه به منزله استنکاف 

از قبول اوراق قضائی بوده و ابلاغ محسوب می شود. 97/21262/ف
شعبه 8 شورای حل اختلاف کرج )105 سابق( - مجتمع شماره 1 )شهید بهشتی(

دادنامه
: آقای مجید بیات فرزند عباس

: آقای جواد دشتی فرزند رضا با وکالت آقای علی اصغر مرادخانی فرزند ولی اله به نشانی 
البرز  - کرج - کرج چهارراه طالقانی س دانش ط ۴ واحد ۷

واخواسته ها: ۱. مطالبه خسارات دادرسی 2. تامین خواسته 3. مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
۴. مطالبه وجه چک ۵. پرداخت حق الوکاله

پرونده کلاسه 9۶099۸2۶۷9۴00۶9۵ شعبه 2۷ شورای حل اختلاف کرج )۷۴ سابق( 
- مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( تصمیم نهایی شماره 9۷099۷2۶۷9۴00۷99

»قرار شورا«
در مورد واخواهی آقای مجید بیات نسبت به دادنامه 9۶۱0۴9 مورخ 9۶/۱2/20 
صادره از این مرجع با توجه به محتویات اظهارات واخواه چون اعتراض موجه و مدللی 
از سوی نامبرده به عمل نیامده است بنابر این قاضی شورا با رد اعتراض نامبرده رای 
صادره را تایید می نماید این رای ظرف بیست روز از ابلاغ قابل درخواست تجدید 

نظرخواهی در دادگاه حقوقی کرج می باشد. /ع    97/21263/ف
قاضی شعبه 27 شورای حل اختلاف کرج - رامین لشکری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای داود عبادی خواه فرزند محمدتقی

خواهان آقای ولی اعظمی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای داود عبادی خواه به 
خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره 
پرونده کلاسه 9۷099۸2۶۱۱300۵3۵ شعبه ۱3 دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت 
و وقت رسیدگی مورخ ۱39۷/۱0/۱۵ ساعت ۱2:00 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده ۷3 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.   97/18766/ف
منشی شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی کرج - محسن حاتمی

کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت - پلاک 124 - 120

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم فرانک سید کریمی آتشگاه دارای شناسنامه 8424 به شرح دادخواست 
به کلاسه 970260/13 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان زهرا سید کریمی آتشگاه بشناسنامه شماره 1764 در 
تاریخ 1388/11/16 اقامتگاه دائمی خودبدرود گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منصر است به:
متولد   ۵۷2 شناسنامه  شماره  به  محمدرضا  فرزند  مقدم  همسایه  حسن   -۱

۱32۶/9/20 صادره از اردبیل همسر متوفی
متولد   ۱29۴۸ شناسنامه  شماره  به  حسن  فرزند  مقدم  همسایه  مهرداد   -2

۱3۶2/۶/30 صادره از تهران پسر متوفی
3- مهدی همسایه مقدم فرزند حسن به شماره شناسنامه 292۴۵متولد ۱3۵۷/۱2/3 

صادره از تهران پسر متوفی
۴- فرخنده طالب کلخورانی فرزند علم به شماره شناسنامه 3۱۸2 متولد ۱3۱2/۸/۵ 

صادره از اردبیل مادرمتوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. %م  97/21264/ف
از طرف رئیس شعبه 13 شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

متفاوت تر از همیشه...
»دنیای هوادار« ؛ رسانه مستقل

»دنیای  شماره  هجدهمین  و  صد 
در  و  رسید  چاپ  به  هم  هوادار« 
سروران  و  مخاطبان  شما  خدمت 
گرامی قرار گرفت. مدت زمان زیادی 
اما  گذرد  نمی  روزنامه  این  تولد  از 
همان  از  که  داریم  یاد  به  درست 
شماره اول که به روی کیوسک های 
مطبوعاتی آمدیم تا به امروز لحظه ای ما را تنها نگذاشتید. شما 
مخاطبان حرفه ای که در این وانفسای فضای مجازی و امواج 
نشریات زرد و غیر کاغذی برای گوش و چشم و پول خود ارزش 
قائل بودید و در این راه پر پیچ و خم پر اضطراب دلگرمی بزرگی 

برای تک تک اعضای »دنیای هوادار« بودید.
به هر جهت، پس از یک وقفه کوتاه با تغییراتی گسترده در کادر و 

فضای کاری از امروز دوباره به روی دکه ها خواهیم بود. 
شاید دلمان نخواهد برخی تغییرات تحمیلی را قبول کنیم اما ناگذیر 
هستم که بگویم فعلا و صد البته )موقتا( تا بهبود اوضاع گرانی و 
نبود کاغذ با همان ۸ صفحه اما صفحات داخلی سیاه و سفید ما را 
پذیرا باشید و مثل سابق از ما حمایت کنید. ما نیز آرزو می کنیم 
از امروز که به بهانه بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا میان 
پرسپولیس )ایران( و کاشیما آنتلرز )ژاپن( که در دکه ها و خانه 
های شما باشیم؛ هر روز و هر هفته )شنبه تا چهارشنبه( بی وقفه 
چاپ می شویم تا شرمنده شما سروران گرامی نباشیم. باور کنید که 
تعطیلی های کوتاه مدت و مقطعی بیشتر از هرکسی برای صاحبان 

نشریه و کارکنانش دردآور و تلخ است. 
»دنیای هوادار؛ متفاوت« شعار اولیه و همیشگی مان بوده است؛ 
این قول را می دهم که این بار با تغییرات حاصل شده در بخش 
های مختلف روزنامه اعم از تحریریه، فنی و بازرگانی که حاصل آن 
تلفیقی از نیروهای باانگیزه، جوان، قوی و باتجربه ها شده است 
»متفاوت تر« از همیشه و این بار به معنای واقعی یک »رسانه 

مستقل« پا به این عرصه شیرین اما دشوار خواهیم گذاشت.
و  معیشتی  شرایط  به  باتوجه  ماجراها،  این  همه  از  گذشته 
اقتصادی بی رحمانه حال حاضر بیش از هر زمان دیگری امروز 
طرفدار پرسپولیس خواهم بود تا با قهرمانی در لیگ قهرمانان 
آسیا برای چند روز هم که شده شاید نیمی از جمعیت کشور 
غرق در خوشحالی بی حد و وصفی شود که کل جمعیت اش از 
کوچکترین بهانه ها برای جمع شدن در کنار یکدیگر و گذراندن 
ساعاتی تنها به خوشحالی های دسته جمعی استفاده می کنند 
و حتی به همین هم قانع اند. ای کاش که برخی مسئولان فقط 

»کمی« قدر بدانند...!

سرمقاله

با دستور شهردار تبریز؛
خدمات شرکت واحد اتوبوسرانی به 
هواداران تراکتورسازی افزایش یافت

به گزارش دنیای هوادار، سعید حاجی زاده گفت:»تعداد زیادی 
از هواداران تیم محبوب تراکتورسازی خواستار افزایش خدمات 
شرکت واحد اتوبوسرانی برای انتقال هواداران به ورزشگاه یادگار 
امام)ره( بودند که بر این اساس و با دستور شهردار تبریز، تعداد 
مبادی تعیین شده برای جابجایی هواداران از سه به پنج نقطه 

افزایش یافت.«
وی ادامه داد:»بدین ترتیب شرکت واحد اتوبوسرانی علاوه بر نصف 
راه، چهارراه عباسی و میدان ستارخان، از ضلع شرقی پایانه مرکزی 
محققی )سه راه امین( و نیز چهارراه طالقانی ارائه سرویس خواهد داد.«
حاجی زاده با بیان اینکه شرکت واحد اتوبوسرانی از ساعت ۱2 
ظهر آماده انتقال هواداران به ورزشگاه است، تاکید کرد:»زمان آغاز 
فرآیند انتقال هواداران و تعداد اتوبوس های درنظر گرفته شده 
در این خصوص، به رصد صورت گرفته از مرکز کنترل ترافیک و 
استقبال تماشاگران بستگی دارد و بر اساس دستور شهردار تبریز، 
خدمات رسانی تا جابجایی آخرین هوادار مشتاق حضور در مسابقه 

و زمان شروع بازی ادامه خواهد یافت.«
با  تبریز  الملل شهرداری  بین  روابط  امور  و  ارتباطات  مدیرکل 
تاکید بر اینکه تیم تراکتورسازی افتخار منطقه و کشور است، 
گفت:»شهردار تبریز و کل مجموعه شهرداری خود را موظف به 
حمایت از این تیم می دانند و با تمام توان برای موفقیت آن  و 

تامین رفاه هواداران عزیز تلاش خواهند کرد.«
تاکید  و  خواند  اجتماعی  نشاط  ساز  زمینه  را  تراکتورسازی  او 
شاهد  ورزشگاه  در  هواداران  گسترده  با حضور  کرد:»امیدواریم 

موفقیت های روزافزون این تیم مردمی و محبوب باشیم.«

کارگروه تعزیه خوانی در البرز 
تشکیل می شود

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
البرز، ناصر مقدم در دومین سوگواره سودای عشق در اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز افزود:»این کارگروه زیر نظر مجموعه 

هنرهای نمایشی استان به زودی آغار به کار می کند.«
وی اضافه کرد:»با راه اندازی کارگروه تعزیه خوانی با استفاده از 
ظرفیت همه افراد و بخش های مختلف می توان مشکلات و 
مسایل تعزیه خوانان استان را در قالب این کمیته بررسی و برطرف 

کرد.«
مقدم گفت:»استان البرز با توجه به قدمت و سابقه ای که در این 
حوزه دارد، یکی از استان هایی است که در توسعه هنر تعزیه از نظر 

کیفی و کمی توانسته قدم های بسیاری بردارد.«

خبر

مهرداد تیموری

علی اصغر کمالی زاده ضمن قدردانی از عملکرد محمدرضا احمدی نژاد 
سرپرست سابق شهرداری کرج، افزود:»کلانشهر کرج با مشکلات متعددی 

روبرو است که رشد نامتوازن جمعیت به این مشکلات دامن می زند.«
وی در پاسخ به این سوال که بدهی مالی شهرداری به بانک شهر به چه 

میزانی است، گفت: شهرداری کرج یکی از منضبط ترین شهرداری های 
کشور در تعامل با بانک شهر بوده است، این مجموعه حداقل ترین میزان 
تسهیلات را از این بانک دریافت و کمترین اوراق مشارکت را عرضه کرده 

است.

شهردار کرج:کرج یکی از منضبط ترین شهرداری های کشور است

خاشقچی  جمال  ارتباط  افشای  از  پس 
ایرانی  خبرنگار  دهقان  کمالی  سعید  با 
گاردین و تایید انتشار بخشی از اطلاعات 
اعلام  اساس  بر  عربستان  رسانه ای  شبکه 
خاشقچی به او، این خبرنگار تحت حفاظت 
پلیس قرار گرفته و در مکانی امن نگهداری 
می شود؛ اتفاقاتی که گمان می رود پس از 
رقم خورده  این خبرنگار  تهدید  احساس 
باشد و نشان می دهد عربستان به دنبال 
حذف هر منبع خبری است که خاشقچی 
اطلاعات حساس عربستان را به او منتقل 

کرده است.
از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
تابناک، گاردین دهم مهر در یک گزارش 
که  منبع  یک  که  داد  خبر  دهنده،  تکان 
با »محمد بن سلمان«، ولیعهد عربستان 
بودجه  گفته،  گاردین  به  است  مرتبط 
این رسانه رقمی نزدیک به 2۵0 میلیون 
دلار )۱92 میلیون پوند( است و از دیوان 
سلطنتی سعودی تأمین می شود. بر اساس 
گاردین، حقوق کارکنان »ایران اینترنشنال 
بسیار   »Iran International  /
کارکنان  از  یکی  به  و  است  سخاوتمندانه 

آن دو برابر دستمزدی پرداخت می شود که 
رسانه های رقیب پیشنهاد کرده اند. 

دیگری  گزارش های  در  ادامه  در  گاردین 
عربستان،  رسانه ای  شبکه  توسعه  درباره 
دست به افشاگری زد و برخی عناصر اصلی 
این شبکه را نیز معرفی کرد که از نزدیکان 
بودند؛ گزارش هایی که  بن سلمان  محمد 
کمالی  به سعید  متعلق  آنها  همه  امضای 
دهقان خبرنگار ایران این روزنامه بریتانیایی 
است. پس از انتشار این گزارش ها، گاردین با 
تهدید حقوقی مواجه شد اما خبرنگار گاردین 
تاکید کرد که از منابع قابل اتکایی این خبر را 
دریافت کرده و از گزارش های خود دفاع کرد. 
حملات در فضای مجازی از سوی اشخاصی 
شد  مشخص  که  بود  پذیرفته  صورت 

همکاری نزدیک به ایران اینترنشنال دارند.
دهقان  کمالی  ارتباط  اخیر،  روزهای  در 
با جمال خاشقچی چهره امنیتی سابق و 
روزنامه نگار سال های اخیر درز کرده بود و 
برخی در توییتر از او درباره اینکه آیا منابع 
بوده، پرسش  خبرهایش جمال خاشقچی 
کردند که او تاکید کرده بود قصد ندارد در 
این مرحله منابع خبری اش را افشاء کند. 

جمال خاشقچی بنابر اعلام مقامات ارشد 
کشور ترکیه به محض حضور در کنسول 
گری عربستان در ترکیه خفه شده و سپس 
تکه تکه شده اما هنوز جسدی از او یافت 
نشده است. مقامات ترکیه این گمانه زنی را 
مطرح کردند که با توجه به عدم یافتن هیچ 
بخشی از جسد او، احتمال حل کردن جسد 

خاشقچی در اسید وجود دارد!
سعید کمالی دهقان بامداد امروز در گزارشی 
که در گاردین منتشر کرد تایید نمود که 
جمال خاشقچی 2۶ سپتامبر در تماس با او، 
جزئیات عملیات رسانه ای عربستان را افشاء 
کرده و این خبرنگار با تکیه بر خاشقچی این 
گزارش را منتشر کرده است. به نظر می رسد 
این تایید منبع خبر پس از آن رخ داده باشد 
که کمالی دهقان با تهدیدهایی مواجه شده، 
چرا که منابع خبری »تابناک« تایید کردند 
او اکنون تحت حفاظت پلیس در جای امنی 
بستگان  برخی  صرفاً  و  می شود  نگهداری 
درجه یک او، از خانه امن محل نگهداری اش 

اطلاع دارند.
احتمالاً خاشقچی با توجه به مشی نسبتاً 

مستقل تر گاردین در مقایسه با برخی دیگر 
از رسانه های بریتانیا و همچنین هویت ایرانی 
کمالی دهقان که احتمال فروش اطلاعات 
و هویت منبع آن را به عربستان به شدت 
کاهش می داده، این اطلاعات را در اختیار 
سعید کمالی دهقان قرار داده و نخستین 
این  به  خاشقچی  که  اطلاعاتی  از  بخش 
خبرنگار گاردین داده نیز به جای فروخته 
شدن، در گاردین منتشر شد که نشان داد 

خاشقچی اشتباه نکرده بوده است.
اطلاعات منتشر شده توسط کمالی دهقان، 
این نگرانی را برای عربستان در پی داشته 
که جمال خاشقچی ممکن است اطلاعات 
خبرنگار  این  به  نیز  را  دیگری  حساس 
داده باشد و به همین دلیل این خبرنگار 
یک تهدید بالقوه برای عربستان سعودی 
محسوب می شود. از این منظر تایید علنی 
ارتباط او با جمال خاشقچی هزینه عملیات 
ترور او توسط عربستان را افزایش داده و با 
توجه به آنکه ترور خاشقچی به یک بحران 
تبدیل شده، عربستان با افشاگری کمالی 

دهقان احتمالاً سراغ او نخواهد رفت.

خبرنگار گاردین رسماً تایید کرد و تحت حفاظت پلیس 
قرار گرفت؛

جمال خاشقچی افشاگر تامین 
مالی 250 میلیون دلاری ایران 

اینترنشنال توسط محمد بن سلمان

حمید هوشنگی از پیشکسوتان و خوشنامان 
عرصه خبر، معاون خبر پیشین خبرگزاری 
جمهوری اسلامی )ایرنا( در فاصله سال های 
از دو سال  پنجشنبه پس  روز  تا ۶۴،   ۵9

تحمل بیماری و مبارزه با سرطان روده در 
سن ۷0 سالگی درگذشت.

پیکر زنده یاد حمید هوشنگی قرار است در 
بهشت سکینه کرج به خاک سپرده شود. 

وی،  یاد  گرامیداشت  برای  فردا  همچنین 
مراسم ختمی از ساعت ۱3 و 30 دقیقه تا 

۱۵ در مسجد نور تهران برگزار می شود.
مدیرعامل  هاشمی  ضیاء  سید  دکتر 
در  )ایرنا(  اسلامی  جمهوری  خبرگزاری 
یاد  زنده  درگذشت  تسلیت  ضمن  پیامی 
حمید هوشنگی خاطر نشان کرد:»او مصداق 
بارز یک خبرنگار حرفه ای و روشن بین بود 
و همچون یک الگو، تا ابد یاد و خاطره او 

در قلب و ذهن همه خبرنگاران ایرنا باقی 
خواهد ماند.«

ایرنا،  از  به نقل  به گزارش دنیای هوادار و 
زنده یاد هوشنگی کار خبر را از سال ۱3۵2 
در رادیو تلویزیون ملی ایران آغاز کرد، وی 
که دانش آموخته رشته روزنامه نگاری بود با 
استفاده از تجارب کاری و تحصیلی توانست 
نقش موثری در تحولات سال های ابتدای 

انقلاب در ایرنا ایفا کند.

پیکر حمید هوشنگی صبح امروز از مقابل ایرنا 
تشییع می شود
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سرمربی پرسپولیس می گوید ضعف این تیم به دلیل غیبت بازیکنان تنها 
یک تئوری است. او در نشست خبری پیش از فینال گفت:»به حضور 
هواداران که تا این اندازه محکم هستند و از ما حمایت می کنند و انتظار 
دارند که ما قهرمان شویم، افتخار می کنیم. آنها کاملا واقف هستند که 

امسال تا به اینجا نتایج فوق العاده ای رقم زدیم. می خواهیم برنده باشیم 
و با برد این فصل درخشان را به پایان برسانیم.« او در پایان گفت:»امروز 
بزرگترین بازی 30 سال اخیر در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد و 

بنابراین برای امروز یک تیم 200 درصدی خواهیم بود.«

برانکو: امروز یک تیم 200 درصدی خواهیم بود

اصل  سر  برویم  مقدمه  بدون   
مطلب! این روزها همه جا بحث پرسپولیس و بازی 
برگشت فینال است. باتوجه به نتیجه بازی رفت 
قضاوت و پیش بینی در مورد بازی برگشت قدری 

سخت شده است؛ نظر شما چیست؟
در فوتبال هیچ چیز قابل پیش بینی نیست. مثل همان 
بازی با السد قطر، دیدید که بچه ها چیکار کردند. الان 
هم همینطور. همه بازیکنان اگر مثل آن مسابقه با همه 

وجود بازی کنند بردن ژاپنی ها اصلا هم سخت نیست.

ساده  کار  گل  دو  جبران  ولی   
نیست

گفتم که! کار نشد نداره. خصوصا تو آزادی و جلو این 
همه تماشاگر. جلوی پرسپولیس تو آزادی هر تیمی 2 

گل عقبه! بقیه اش هم به همت و غیرت بچه ها بر می 
گرده که این بچه ها نشان دادند خیلی هم باغیرت اند و 
خوب می دوند. دیگه همچین فرصتی حالا حالا ها تو 
زندگی شون نصیبشان نمی شود. پس به قول معروف 

باید هرچی که دارند رو کنند!

 پس شما معتقدید که میشه جام 
را در آزادی بالای سر برد؟

من ته دلم خوشبینم که با دعای این مردم که تو این 
شرایط اقتصادی و گرانی که همه ازش خبر داریم، این 
قهرمانی براشون مهمه و خنده و شادی را دوباره به جامعه 

تزریق می کند. 

 فکر نمی کنید که همین عوامل 

و توجه خاصی که در همه سطوح جامعه به این 
مسابقه شده فشار روانی بر بازیکنان را افزایش 

می دهد؟ 
بالاخره همینه دیگه! جام قهرمانی آسیاست و خیلی 
هم اهمیت بالایی دارد. به خصوص در شرایطی فعلی 
که اشاره هم کردیم. طبیعی است که از نظر روحی و 
روانی به بازیکنان جوان فشار می آید که نمونه اش را هم 
در ژاپن دیدیم. باور کنید که بازی رفت را دیدم و حسابی 
حرص خوردم. بچه ها حتی یک صدم از توانایی شان در 
مقابل الدوحیل و السد را هم نشان ندادند. مطمئن هستم 

که در آزادی ورق بر می گردد.

 شما قبل از آن بازی گفته بودید 
اگر یک هیچ هم ببازیم اینجا کار را تمام می 
کنیم؛ ولی متاسفانه الان 2 گل خوردیم و اگر 
اینجا هم گل بخوریم دیگر کار فوق العاده سخت 

خواهد شد.
در وهله اول باید سعی کنیم که اصلا اینجا گل نخوریم. 
اگر گل نخوریم راحت میشه به این تیم گل زد. این 
ژاپنی هایی که من در بازی قبل به خصوص نیمه اولش 
دیدم خیلی شکننده تر از این حرف هاست. تو همان 
بازی رفت هم اگر توپ علیپور گل شده بود قصه فرق 

کرده بود.

توصیه  حاضر  حال  در  پس   
جنابعالی چیست؟

در این بازی چیزی برای از دست رفتن وجود ندارد. پس 
باید از همون دقیقه اول بریزید روی دروازه حریف! طوری 
حمله کنند که فرصت فکر کردن نداشته باشند. بازیکنان 
پرسپولیس باید طوری بازی کنند که انگار این آخرین 

مسابقه عمرشان است!

 به هر حال آن ها هم می آیند 
که از دو گل خود  دفاع کنند و بازنده نباشند و 

قهرمان شوند و اتفاقا سرعت تیمی بسیار بالایی 
هم دارند...

قبول دارم که سرعت خیلی خوبی دارند و باید مراقب ضد 
حملات آن ها هم بود اما پرسپولیس در این مسابقه باید 
طوری بازی کند که از همان دقیقه اول تا زمانیکه داور 

سوت پایان را می زند سوار بازی باشد.

 شما هم به ورزشگاه می روید؟
این هم دیگر از آن سوال هاست! مگر می شود پرسپولیس 

تو فینال آسیا باشه و نرفت؟ پرسپولیس عشق منه...!

فکر  باخت  به  دلتون  ته  واقعا   
نمی کنید؟

اصلا و ابدا! اما اینکه قهرمان نشویم بالاخره فوتبال است 
و برد و باخت دارد؛ اما اینکه ببازیم نه. قول می دهم با 
این تماشاگران و جو ترسناک آزادی بباز نیستیم ولی اگر 
قهرمان نشویم فقط دلم غصه دار این مردم می شود که 
من عاشق تک تکشون هستم و ما هرچه داریم از همین 
مردمه. دلم برای آن هایی می سوزد که با عشق از ساعت 

ها قبل می آیند تشویق می کنند و انتظار دارند... 

 ولی من باز هم معتقد هستم که 
انتظارات خیلی بالاست...

به هر حال چه بخواهید و چه نخواهید شرایط اینگونه 
است و بچه های پرسپولیس باید درک کنند و با همه 
وجود و هرچه در چنته دارند در زمین مسابقه ظاهر 

شوند. 

 در صورت قهرمانی جام را 
شما بالای سر می برید؟ 

حق بچه ها است و آن ها زحمت اش 
را کشیده اند و باید آن ها جام را 

بالای سر ببرند. من هم به 
نوبه خودم در شادی آن ها 

شرکت می کنم.

و  اگر آن روی سکه رخ دهد  و   
پرسپولیس قهرمان نشود...؟

باز هم می ایستم و از زحمات بازیکنان و کادر فنی که 
با این تیم و با این بضاعت تا فینال آسیا رسیدند تقدیر و 
تشکر می کنم. چون معتقدم اگر پنجره نقل و انتقالات باز 

بود پرسپولیس صد درصد قهرمان می شد. 

ها  خیلی  قهرمانی  در  معمولا   
خودشان را سهیم می دانند و در باخت ها جا می 

زنند؛ نظر شما چیست؟
قهرمانی مال ما مردم و این بازیکنان است و 
به نظرم آقا برانکو همه تلاش را انجام داده 
و درست نیست اگر قهرمان نشویم کسی را 
کوچک قلمداد کنیم. شما السد را به خاطر 
بیاورید؛ دو بازیکن آن تیم معادل کل هزینه 
پرسولیس بودند. به نظر من باید قدر این 
امکانات  کمترین  با  که  بدانیم  را  ها  بچه 
و کمترین نفرات که به تبع آن با نیمکت 
ذخیره خالی به اینجا رسیدند. به نظر من 
این قهرمانی خیلی دلچسب خواهد بود و  

جوان های ما همیشه ثابت کرده اند 
که مرد کارهای بزرگ هستند. 

یقین دارم که کار آن ها امروز سخت است ما اتفاق 
ماندگار و بزرگی را رقم خواهند زد. من به این بچه 

ها ایمان دارم.

 و حرف آخرتان با مردم؟
دقیقه  تا  و  تشویق  و  تشویق  فقط  همیشه  مثل 
90 یکپارچه تیم را حمایت کنند که نقش آن ها 
در این بازی به هیچ وجه کمتر از بازیکنان و کادر 
فنی نخواهد بود و تشکر می کنم از شما و مجموعه 
»دنیای هوادار« که به یاد زنده یاد ناصر احمدپور 
را  روزنامه  این  همواره 
تعقیب می کنم.

در گفتگوی اختصاصی با »دنیای هوادار«؛

علی پروین: از دقیقه 1 بریزید روی دروازه کاشیما!

تهران  آزادی  ورزشگاه  در  امروز  پرسپولیس 
ساله  چندین  تاریخ  بازی  ترین  حساس 
رو  پیش  را  آسیایی  مسابقات  در  حضورش 
دارد. حضور در فینال لیگ قهرمانان باشگاه 
های آسیا برای پرسپولیس در زمره مهم ترین 
فرصت  اکنون  که  است  ما  ورزشی  رویداد 
حضور در آن را پیدا کرده است و به همین 
دلیل نه تنها مدیران پرسپولیس بلکه جامعه 
ورزشی کشورمان برای کمک به پرسپولیس و 
به این منظور گرد هم آمده اند تا بلکه بتوانیم 
برای چهارمین مرتبه طعم شیرین قهرمانی 
در این رویداد مهم فوتبال باشگاهی در سطح 
آسیا را بچشیم تا متعاقب آن فرصت حضور 
در جام قهرمانی باشگاه های جهان و دیدار 
برابر باشگاه های بزرگ فوتبال اروپا و آمریکای 
جنوبی هم نصیب مان شود. البته برای رسیدن 
به این هدف مهم راه بسیار دشواری پیش روی 
پرسپولیس قرار گرفته است که عبور از آن 

طعم بسیار شیرینی خواهد داشت.
واقعیت این است که جبران شکست با دو گل 

در دیدار رفت برابر حریف ژاپنی کار ساده ای 
نیست که تصور کنیم مانند حریفان قبلی مان 
به سادگی می توانیم شکست در دیدار رفت 
را به لطف حضور پرخروش طرفداران در بازی 
امروز در ورزشگاه آزادی جبران کنیم. فوتبال 
در کشورهای غربی آسیا به ویژه در کشورهای 
عربی حاشیه خلیج فارس یک فوتبال ساکن 
و مبتنی بر تک ستاره های تکنیکی است. اگر 
چه تاکتیک به کار گرفته شده از سوی رقبای 
قبلی پرسپولیس برگرفته از توانایی های فردی 
بازیکنان آن ها بود اما شباهت تاکتیکی آن ها 
به شیوه های مرسوم در میان تیم های ایرانی، 
کار را برای پرسپولیس سهل تر و ممکن تر 
کرده بود. چیزی که در دیدار برابر ژاپنی ها با 
آن فلسفه شرقی و خاص خودشان کمی سخت 
تر و متفاوت تر است و همین اوضاع را کمی 
پیچیده تر از قبل می کند. تفاوت عمده ژاپنی ها 
با رقبای قبلی پرسپولیس این است که آن ها در 
تمام دقایق بازی با برنامه و منظم پیش می روند. 

چه در حمله و چه در دفاع. 
مثابه  به  نباید  را  پرسپولیس  ژاپنی  حریف 
رقبای قبلی مان تصور کنیم و توقع داشته 
باشیم در بازی برگشت در ورزشگاه آزادی به 
لطف خروش تماشاگران و ارسال توپ های 
یا ضد حملات سرعتی  و  از جناحین  بلند 
مات و مبهوت خودمان کنیم. کاشیما یک 
تیم کاملا حرفه ای است که تمام بازیکنان 

تاکتیکی خود را  این تیم به خوبی وظایف 
بلد هستند و بر خلاف تیم های ایرانی که 
فردی  تکنیک  از  استفاده  به  تمایل  همواره 
ستاره ها و حرکت های انفجاری آن ها دارند، 
در  کاشیما  است.  منظم  و  یکدست  تیمی 
دیدار رفت نشان داد که از دفاعی مستحکم 
و خط حمله ای زهردار برخوردار است که 
این دو جاح کلیدی از سوی بازیکان میانی به 
خوبی با یکدیگر مرتبط می شوند. حرکت در 
عمق دفاعی پرسپولیس با حضور همه جانبه 
مهاجمان که به خوبی از سوی یاران میانی 
حمایت می شوند عمده دلیل برتری کاشیما 
در بازی رفت برابر پرسپولیس بود، ضمن آنکه 
برخلاف تصور قدیمی که فکر می کنیم تیم 
های شرقی روی بازی هوایی ضعیف هستند، 
کاشیما اینگونه نشان نداد و در بازی رفت هم 
در دفاع و هم در حمله به خوبی تسلط خود را 

در بازی هوایی نشان داد.
کاشیما در بازی رفت نشان داد که تیمی هوشیار 
و فرصت طلب است. بنابراین اگر پرسپولیس در 
دیدار امروز جانب احتیاط را رها کند و تنها به 
فکر حمله برای جبران دو گل عقب مانده خود 
در بازی رفت باشد، مطمئنا اسیر ضد حملات 
سرعتی بازیکنان حریف خواهد شد. کاشیما اگر 
در تهران فقط بتواند یک گل به ثمر برساند دیگر 
پرسپولیسی ها باید قید قهرمانی را بزنند، چون 
به ثمر رساندن ۴ گل به حریف ژاپنی، شاید از 

عهده تیم های بزرگ باشگاهی جهان هم بر 
نیاید! پس اولین اصل در بازی پرسپولیس 
باید توجه به اصول داعی باشد و پس از 
اطمینان از تفکرات دفاعی به فکر حمله و 

غلبه بر خط دفاعی حریف باشد. 
بر  که  تیمی  هر  امروز  دیدار  در 

کند،  پیدا  تسلط  میدان  میانه 
شانس بیشتری برای پیروزی 
و در نتیجه قهرمانی خواهد 
بازی  در  کاشیما  داشت. 
عهده  از  خوبی  به  رفت 

این مهم برآمد اما حالا 
بازی برگشت می  در 
سود  به  شرایط  تواند 
به  باشد،  پرسپولیس 

شرطی که خط میانی پرسپولیس 
از  پرهیز  و  بیشتر  دوندگی  با 
میانه  در  اضافه  های  حرکت 
میدان از عهده تغذیه مهاجمان 
بریند. شک نداشته باشید که 
کاشیمایی ها در ارزیابی های 
فنی خود از پرسپولیس در 
انتظار ارائه یک بازی سنتی 
تیم  این  بازیکنان  سوی  از 

بهتر  زمانی  چه  پس  است. 
چشم  غافلگیری  برای  این  از 

بادامی های سرعتی؟!

لحظه شماری تا یک فینال تمام عیار

آنچه که پرسپولیس باید بداند و کاشیما نمی داند!

مهسا تیموری

مجید  سعیدی

علی پروین مردی از جنس فوتبال و از میان مردم است. شاید به همین  
دلیل است که همواره حرف ها و سخنانش مورد توجه است. ساده و بی 
شیله پیله سخن می گوید از جنس مردم کف خیابان و بازار! حتی اگر 
جلوی دوربین هم قرار بگیرد همان ادبیات کوچه بازاری را دارد. این یک 
رنگی اوست که وی را تبدیل به اسطوره بیاد ماندنی فوتبال ما کرده تا 
لقب »سلطان« را هم یدک بکشد. سلطان با آنکه این روز ها دهه هفتم 
عمر خود را سپری می کند اما همچنان سرزنده است و خنده بر لب دارد 
و مثل همیشه بشاش و بذله گو است. از فوتبال هم سیر نمی شود؛ زیرا 
به گفته خودش قریب به نیم قرن با فوتبال زندگی کرده و اگر دل لحظاتی خودش هم نخواهد اما 
فوتبال به سراغش می رود، چرا که پوست و استخوانش به قول خودش از فوتبال است. حالا اگر 

نام پرسپولیس وسط باشد که دیگر هیچ... 
این روزها نام پرسپولیس بیش از هر زمان دیگر مطرح است. این تیم در حساس ترین رخداد 
تاریخی خود قرار گرفته است؛ یعنی فیال لیگ قهرمانان آسیا! طبیعی است وقتی نام پرسپولیس 
هم در میان باشد نمی توان به سادگی از کنار »علی پروین« گذشت. مردی که نامش با پرسپولیس 
عجین شده و تبدیل به یک تاریخ شده است. به همین جهت، »دنیای هوادار« در آستانه بازی 
برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا و حساسیتی که این مسابقه از ابعاد گوناگون برای کشور، 
دولتمردان و البته فوتبالدوستان به ویژه طرفداران میلیونی و خونگرم پرسپولیس دارد به سراغ 

سلطان علی پروین رفته ایم که حاصل آن را رک و صریح و بی پرده در زیر می خوانید: 
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 پرسپولیس 2-1 الجزیره امارات؛ شلیک قاطع »احمد جرارد« ! 

اردیبهشت همین امسال چیزی نمانده بود که فینالیست فعلی غرب آسیا در همان مرحله یک هشتم نهایی مقابل تیم الجزیره امارات شکست بخورد و از 
گردونه رقابت ها کنار برود و هشتاد میلیون ایرانی را از دو بازی تاریخی خودش مقابل الدحیل و السد محروم کند و پروژه »پرفسور« در همان ابتدای راه زمین 
بخورد. قرمز ها در امارات مقابل الجزیره با نتیجه سه بر دو شکست خورده بودند اما قطعا شانس بالایی برای خودشان قائل بودند تا اینکه در دقیقه ۶3 شلیک 
»احمد نوراللهی« پرسپولیس را با یک گل پیش انداخت و خیال همه را تا حدودی راحت کرد. اما تنها هفت دقیقه بعد گل تساوی »رومارینیو« سکوت را به 

مدتی طولانی در ورزشگاه آزادی حکم فرما کرد. 
بازی لحظه های آخر خود را سپری می کرد و چیزی به حذف سرخ ها باقی نمانده بود تا اینکه باز هم »سیدجلال حسینی« مانند یک منجی از راه رسید و در 
دقیقه 90 دروازه الجزیره را باز کرد تا بازی 3-2 باخته در امارات را با نتیجه دو بر یک در تهران جبران کنند و پرسپولیس را به مرحله یک چهارم نهایی بفرستند.
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 پرسپولیس 3 - 2 ذوب آهن؛ سال خون !

باز هم پرسپولیس و کام بک های استثنایی اش اما این بار در یک دیدار لیگ برتری. پرسپولیس مانوئل ژوزه که روزهای خوبی را در لیگ برتر سپری نمی کرد، 
در همان ابتدای بازی دروازه خود را مقابل حریف اصفهانی خود باز شده دید. پیام صادقیان ستاره آن روز های ذوب آهن در دقیقه ۵ دروازه یعنی شهاب 
گردان را با یک ضربه مهار نشدنی باز کرد. اسماعیل فرهادی در دقیقه ۱۵ بازی روی یک ضربه ایستگاهی، ارسالی را به سمت دروازه پرسپولیس انجام داد که 
با اشتباه مدافعان این تیم به اشتباه وارد دروازه خودی شد تا در همان آغاز مسابقه، پرسپولیس شرایط خوبی را سپری نکند. اما پس از گل دوم پرسپولیس 
بی امان فشار می آورد که سرانجام در دقیه ۴۵ ضربه مهدی مهدوی کیا با برخورد به دیواره دفاعی ذوب آهن تغییر مسیر داد و به آرامی در درون دروازه ذوب 
آهن جای گرفت. در نیمه دوم نیز در همان ابتدا مسعود همامی با خطا روی هادی نوروزی ضمن تقدیم یک پنالتی به پرسپولیس از زمین مسابقه اخراج شد.  
هرچند مهدوی کیا با از دست دادن پنالتی امیدهای پرسپولیس برای تساوی را از بین برد. اما در دقیقه ۷۴ محمد نوری دروازه ذوب آهن را برای بار دوم باز 

کرد و بازی را به تساوی کشاند. و در نهایت نیز کریم انصاری فر با پاس محمد نوری دروازه خالی ذوب آهن را به راحتی باز کرد.

پنج کامبک تاریخی
دیگر چیزی به درآمدن سوت آغاز فینال لیگ قهرمانان آسیا باقی نمانده است. تنها چند ساعت دیگر ورزشگاه آزادی مملو از جمعیت میزبان یکی از حساس پرسپولیس

ترین نبردهای تاریخی تیم فوتبال پرسپولیس خواهد بود. دیداری که بدون شک پتانسیل تبدیل شدن به یکی از جذاب ترین، به یاد ماندنی ترین و نوستالژیک 
ترین دیدارهای فوتبالی تا دهه ها بعد برای پرسپولیسی ها را خواهد داشت. دیداری که اگر در آن پرسپولیس موفق شود مانند مراحل قبلی در مقابل »الجزیره« 
سپس »الدوحیل« و در نهایت »السد« اصطلاحا »کامبک« بزند برای نخستین بار طعم قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را خواهد چشید. به همین جهت به بررسی 

5 بازگشت بزرگ در دیدارهای پرسپولیس و 5 مثال میان تیم های اروپایی در لیگ قهرمانان اروپا خواهیم پرداخت.

2
 پرسپولیس 3-1 الدحیل قطر ؛ تکمیل پروژه بازگشت به فرماندهی »کاپیتان«

2۶ شهریور ماه ۱39۷ را گذر زمان ثابت خواهد کرد که چه روز بی نظیری در تاریخ باشگاه پرسپولیس و چه ساعات معرکه ای در تاریخ بازی های استادیوم 
آزادی بوده است. یک دیدار حماسی، دراماتیک و دیوانه کننده در جام باشگاه های آسیا که شاید کمتر ایرانی ای در دقایق پایانی این مسابقه از شدت اضطراب 
به تکاپو نیفتاده باشد و پس از این دیدار، به نشانه احترام برای شاگردان »برانکو ایوانکوویچ« کلاه از سر برنداشته باشد ! دیداری که دو نیمه کاملا متفاوت داشت 

و پر بیراه نیست اگر بگوییم که خوش بین ترین هواداران پرسپولیس هم پس از دریافت گل اول در نیمه اول، به صعود امیدوار نبودند.
بازی رفت را پرسپولیس با یک گل واگذار کرده بود و نیمه اول هم با همین نتیجه شکست خورد و برای صعود باید دست کم سه گل به ثمر می رساندند. 
ظاهرا ساق های قرمز ها به پیروزی گره خورده بود و هیچ تصوری جز شکست الدحیل در این مسابقه نداشتند. همینطور هم شد و فرمانده »سیدجلال 
حسینی« پروژه بازگشت را در دقیقه ۵۸ استارت زد تا تنها بیست دقیقه زمان نیاز باشد برای خاتمه دادن به این پروژه بزرگ و »گادوین منشا« در دقیقه 

۷۸ آزادی را منفجر کند.

1
 پرسپولیس 3 - 2 استقلال تهران ؛ 10 دقیقه 10 نفره ! 

دربی ۷۴ ، هیچ گاه از ذهن ها پاک نخواهد شد. بی تردید یکی از نمادهای اصلی دربی های برگزار شده پایتخت میان هواداران هر دو تیم همین دیدار است. 
شاید اگر یک بازی بتواند جایگاهی در حد و اندازه این دیدار میان هواداران پرشمار سرخ های پایتخت پیدا کند، آن بازی می تواند مصاف امروز پرسپولیس 
مقابل کاشیما آنتلرز ژاپن باشد به شرطی که امروز پرسپولیس با اختلاف سه گل پیروز شود و اولین قهرمانی آسیایی تاریخ خود را جشن بگیرد. در غیر این 

صورت، هتریک »ایمون زائد« و معجزه »مصطفی دنیزلی« کماکان گل سرسبد بازگشت های تاریخی پرسپولیس باقی می ماند.
سه ضلع ده، ده و سه اضلاع مثلت معجزه گر آن دربی تاریخی را تشکیل داده اند. جایی که پرسپولیس در ده دقیقه آن در شرایطی که »مهرداد اولادی« 
اخراج شده بود و ده نفره بازی را دنبال می کرد، موفق شد سه بار دروازه آبی های پایتخت را باز کند و بازی دو - صفر باخته را با نتیجه سه بر دو عوض 
کند. دو تعویض طلایی دنیزلی یعنی »مهدی مهدوی کیا« و »ایمون زائد« بازیگران اصلی این بازگشت رویایی بودند که با ورودشان به میدان، ورق را به سود 

پرسپولیس برگرداندند. هتریک ایمون زائد برای محبوبیت ابدی او کافی بود.
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ویژه

امیرحسین تیموری

از پرسپولیس تا شیاطین سرخ
5 + 5 کامبک رویایی ایرانی و اروپایی 

 پرسپولیس 4-2 الوکره قطر؛ جادوی جادوگر جوان !
در یکی از بازی های خاطره انگیز پرسپولیس که »حمید استیلی«، »علی کریمی« و »مهدی مهدوی کیا« هر سه در میدان مسابقه حضور داشتند و اتفاقا در 
این مسابقه تاثیر گذار بودند، پرسپولیس موفق شد یک برد شیرین آسیایی البته با چاشنی »بازگشت« کسب کند. در جام باشگاه های آسیای سال ۱3۷9، 
قرمزهای پایتخت باید در قطر به مصاف الوکره می رفتند. آن ها خیلی زود در همان نیمه اول دو گل دریافت کردند و بازی را از حریف قطری با حساب دو 

بر صفر عقب افتادند.
اما این پایان ماجرا نبود و ظاهرا بازگشت های رویایی امروز قرمزها، ریشه در چنین دیدار هایی داشته است. در ادامه پرسپولیس با دو گل »علی کریمی« 
جوان آن روزها موفق شد بازی را به تساوی بکشاند. سپس »علی اکبریان« و بعد از او »حمید استیلی« برای پرسپولیس گلزنی کردند تا بازی را با حساب 
چهار بر دو به سود پرسپولیس کنند و این تیم را از شکست نجات دهند. ناگفته نماند که »مهدی مهدوی کیا« نیز در این مسابقه دو پاس گل به ثبت رساند 

تا درخشش ستاره های پرسپولیس در آن روز تکمیل شود.



3

4

پنج کامبک تاریخی
اروپایی دیگر چیزی به درآمدن سوت آغاز فینال لیگ قهرمانان آسیا باقی نمانده است. تنها چند ساعت دیگر ورزشگاه آزادی مملو از جمعیت میزبان یکی از حساس 

ترین نبردهای تاریخی تیم فوتبال پرسپولیس خواهد بود. دیداری که بدون شک پتانسیل تبدیل شدن به یکی از جذاب ترین، به یاد ماندنی ترین و نوستالژیک 
ترین دیدارهای فوتبالی تا دهه ها بعد برای پرسپولیسی ها را خواهد داشت. دیداری که اگر در آن پرسپولیس موفق شود مانند مراحل قبلی در مقابل »الجزیره« 
سپس »الدوحیل« و در نهایت »السد« اصطلاحا »کامبک« بزند برای نخستین بار طعم قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را خواهد چشید. به همین جهت به بررسی 

5 بازگشت بزرگ در دیدارهای پرسپولیس و 5 مثال میان تیم های اروپایی در لیگ قهرمانان اروپا خواهیم پرداخت.

 درخشش »لوکا« و کروات ها
در ۱0 سال گذشته سلطه بی چون و چرای »کریستیانو رونالدو« و »لیونل مسی« بر فوتبال اروپا به قدری بوده است که وقتی می خواهیم در مورد بهترین 
بازیکن حال حاضر دنیا صحبت کنیم دچار کلیشه می شویم و نمی توانیم از این دو اسم عبور کنیم. اما شاید اگر بجای »بهترین« بخواهیم »کامل ترین« 
بازیکن فوتبال در دنیا را نام ببریم، نام »لوکا مودریچ« می تواند به راحتی هردوی آن ها را دریبل بزند! لااقل در این جام جهانی این نکته به خوبی اثبات شد. 
شماره ۱0 کرواسی و رئال مادرید که در عرصه باشگاهی هر افتخاری که ممکن بوده را کسب کرده است، اکنون در سطح بین المللی و برای تیم ملی کشورش 
در حال درخشش است. او که توسط دالیچ سرمربی کروات ها به عنوان کاپیتان تیم ملی هم انتخاب شده است، در جام جهانی روسیه 20۱۸ نشان داده است 
که می تواند چه از لحاظ تکنیک فردی و تاکتیک پذیری و چه از لحاظ رهبری و قبول نقش محوری در تیم، بهترین و کامل ترین در دنیا باشد؛ در کنار او، 

دیگر هم تیمی هایش و کلیت تیم اش بی شک یکی از بزرگترین و دوست داشتنی ترین پدیده های جام 20۱۸ بودند.

2
 بارسلونا 6 - 1 پاریسن ژرمن؛ مگه میشه فوتبال انقدر قشنگ باشه؟!

این دومین بازگشت بزرگ تاریخ لیگ قهرمانان به انتخاب ما است. بارسلونا که در مرحله یک هشتم نهایی در ورزشگاه پارک دوپرنس با نتیجه ۴ بر 0 مغلوب 
شده بود در ورزشگاه نوکمپ دست به کار بزرگی زد. آبی اناری ها که در دیدار برگشت با گل دقیقه ۵0 لیونل مسی از روی نقطه پنالتی 3 بر 0 پیش افتاده 
بودند و امیدها را برای بازگشت زنده می دیدند ناگهان با گل دقیقه ۶2  ادینسون کاوانی روبرو شدند. گل کاوانی ورزشگاه با شکوه نیوکمپ را در سکوتی 

محض فرو برد.
اما در میان بازیکنان بارسلونا یک نفر بود که رویاهایش با گل کاوانی پرپر نشد. نیمار هنوز می خواست که پیروز میدان باشد و به معجزه اعتقاد داشت. ستاره 
برزیلی در دقایق ۸۸ و ۱+90 ، 2 گل برای تیمش به ثمر رساند و با پاس گلی که در دقیقه 9۵ به سرخی روبرتو داد، آبی اناری ها را در نیوکمپ به رستگاری 
رساند. بارسلونا که در مقابل پاریسن ژرمن کامبک فوق العاده ای داشت، هرگز فکر نمی کرد که روزی خود اسیر این موضوع شود. مسی و یارانش که در آن 

فصل عملکرد خوبی داشتند در نهایت در مرحله بعد اسیر کامبک باورنکردنی آ اس رم شدند!

 دپورتیو لاکرونیا 4 - 0 آث میلان ؛ وقتی هیچ غیرممکنی وجود ندارد !
یکی از بزرگترین کامبک های لیگ قهرمانان اروپا در سال 200۴ رقم خورد. کامبکی شبیه به یک شگفتی، جایی که در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
فصل 0۴-2003 دپورتیوولاکرونیا خالق یکی از بزرگترین بازگشت ها بود. در دیدار رفت میلان قدرتمند آن سال های فوتبال اروپا با ستارگانی نظیر مالدینی، 
کافو، کاکا، سیدورف، پیرلو، گتوزو و شوچنکو موفق شد نتیجه شکست ۱ بر 0 در دیدار رفت را با گل های کاکا)2(، شوچنکو و آندرا پیرلو به پیروزی ۴ بر 
۱ تبدیل نماید. با وجود اینکه خیال هوادران آث میلان از صعود به مرحله بعد راحت شده بود، اما بازیکنان لاکرونیا در استادیوم ریازور به خلق یک شگفتی 
فکر می کردند. میلان با همه ستارگانش وارد میدان شد و در همان نیمه اول با سوپرایز تیم میزبان روبرو شد. لاکرونیا با گل های پاندیانی، خوان کارلوس 
والرون و آلبرت مارتوس در نیمه اول کار تیم میلان را تمام کرد. در نیمه دوم و در دقیقه ۷۶ گونزالز فران با زدن گل چهارم  تیر خلاص را به روسونری ها 
زد و بزرگترین کامبک وقت لیگ قهرمانان را رقم زد. بی شک مالکان و خوشبین ترین هواداران لاکرونیا حتی تصور چنین نتیجه ای را در پایان بازی در سر 

خود نمی پروراندند!

 رم 3 - 0 بارسلونا ؛ هرگز یک »ایتالیایی جذاب« را دستکم نگیر !
بازی جذاب شروع شد و در اولین فرصت بارسا می توانست به گل برسد که روبرتو شوتش را به وسط دروازه زد. چیزی نگذشت که ژکو توانست رم را پیش 
بیندازد. رم با این گل روحیه گرفت و روی یک کرنر می توانست به گل دوم هم برسد که شانس با بارسلونا یار بود. میزبان کاملا برتر بود و روی ارسال فلورنزی 
شانس زدن گل دوم توسط شیک را هم داشت که ضربه سر او با اختلافی اندک از کنار دروازه به بیرون رفت. نیمه دوم را هم رم بهتر شروع کرد و پس از گذشت 
ده دقیقه توسط ده روسی از روی نقطه پنالتی به گل دوم هم رسید. بارسا در یک ساعت ابتدایی بازی حرفی برای گفتن نداشت و رم خیلی خوب توانسته بود با 
مهار ستارگان خط حمله حریف، بازی را تحت کنترل بگیرد. ضربه ناینگولان را تراشتگن به راحتی مهار کرد. فرصت بعدی را ده روسی از دست داد. رم فاصله ای 
با گل سوم هم نداشت و این تراشتگن بود که در مقابل ضربه الشعراوی مقاومت کرد و توپ را از روی خط به بیرون کشید. تا اینکه رم بالاخره به چیزی که 
استحقاقش را داشت رسید و به گل سوم هم دست پیدا کرد. بارسا که دیگر چیزی برای از دست دادن نداشت حملاتی را ترتیب داد اما دیگر دیر بود و حذف شد.

5
لیورپول )4( 3 - 3 )2( آث میلان ؛ فراتر از معجزه در استانبول !

باز هم روسونری ها و باز هم تحت اسارت کامبک در یکی از به یاد ماندنی ترین شب های لیگ قهرمانان اروپا. فینال 200۵ لیگ قهرمانان در استانبول. میلانی 
ها چنان آراسته و شیک پا به استادیوم آتاتورک گذاشتند که به قول هری کیول پیش از بازی یک گل از لیورپولی ها جلو افتاده بودند. یکی از دراماتیک ترین 
فینال های تاریخ لیگ قهرمانان؛ میلانی ها در نیمه اول با سه گل پیش افتادند تا هواداران این تیم جشن قهرمانی را آغاز کنند اما در ۱0 دقیقه نیمه دوم همه 
چیز عوض شد. استیون جرارد با یک ضربه سر دیدنی گل اول قرمزها را به ثمر رساند. دو دقیقه بعد اسمیچر گل دوم را وارد دروازه دیدار کرد تا لیورپولی ها 
به بازی برگردند و در نهایت ژابی آلونسو کار را به تساوی کشاند. در ادامه میلانی ها چند موقعیت خوب را از دست دادند تا سرنوشت بازی در ضربات پنالتی 
مشخص شود. برخلاف دو سال قبل که مقابل یوونتوس در ضربات پنالتی به قهرمانی رسیده بودند، میلانی ها چندان در زدن ضربات شان دقت نداشتند تا 

لیورپول بعد از سال ها، بار دیگر قهرمانی در اروپا را جشن بگیرد. دیداری که تمام معیارهای لازم برای ماندگاری و جذابیت یک مسابقه فوتبال را داشت...

1
 منچستریونایتد 2 - 1 بایرن مونیخ؛ غرش شیاطین سرخ در »فرگی تایم« !

دراماتیک ترین فینال تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، فینال ۱999 نیوکمپ است. دیداری که بین دو تیم بایرن مونیخ و منچستریونایتد برگزار شد و در نهایت 
شاگردان سرالکس فرگوسن موفق به فتح جام شدند. در حالی که این دیدار تا دقیقه 90 با نتیجه یک بر صفر به سود تیم بایرن دنبال می شد، تدی شرینگهام 

در دقیقه 9۱ و اولگونار سولسشر در دقیقه 93 برای شیاطین سرخ گلزنی کردند تا شاگردان اوتمار هیتسفیلد در کمال ناباوری جام را از دست بدهند.
علی دایی که در آن سال ها پیراهن شماره 2۴ بایرن مونیخ را به تن می کرد، با وجود ارائه بازی های درخشان فرصت حضور در بازی فینال را پیدا نکرد. یاران 

علی دایی در این صحنه شاهد بالا رفتن جام توسط بازیکنان منچستر هستند.
کارل هاینز رومنیگه ، رئیس بایرن، در خصوص این دیدار می گوید: از سال ۱999 به بعد، بازی بایرن و منچستر همواره به یک بازی بزرگ تبدیل شده است. 
دوئل ما با انگلیسی ها، دوئلی تاریخی است. نکته جالبه توجه اینکه دو تیم منچستر یونایتد و بایرن مونیخ در مرحله گروهی نیز با یکدیگر هم گروه بودند که 

در دیدار رفت در مونیخ به تساوی 2-2 و در بازی برگشت در منچستر به تساوی ۱-۱ رسیدند.
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فیلم سینمایی »روزهای نارنجی« ساخته آرش لاهوتی در بخش مسابقه اصلی بیست 
و چهارمین دوره جشنواره مِد فیلم ایتالیا حضور دارد.

جشنواره فیلم های مدیترانه ای رم – مِد فیلم )Med Film Festival( همه ساله 
از 9 تا ۱۸ نوامبر )۱۸ تا 2۷ آبان ماه( در شهر رم ایتالیا برگزار می شود.

فیلم سینمایی »روزهای نارنجی« پیش از این در جشنواره های بین المللی دیگری 
از جمله بخش کشف جشنواره فیلم تورنتو، جشنواره فیلم کالگاری در کانادا، بخش 
مسابقه اصلی جشنواره فیلم زوریخ، بخش مسابقه اصلی جشنواره سائوپائولو و 

جشنواره فیلم های عصیانگر تافی فست لهستان نیز روی پرده رفته است،

»روزهای نارنجی« به ایتالیا رسید

پروانه ساخت »قاتل و وحشی« صادر شد
امور  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به 
سینمایی، سمعی و بصری، فیلمنامه 
تهیه کنندگی  به  و وحشی«  »قاتل 
حمید  نویسندگی  و  کارگردانی  و 
نعمت الله با موضوع اجتماعی پروانه 
ساخت گرفت. گفته می شود که »لیلا 
برای  زن  اول  نقش  عنوان  به  حاتمی« 
سومین بار در فیلمی از حمید نعمت الله نقش 
آفرینی خواهد کرد. همچنین فیلمنامه »دارآباد« به تهیه کنندگی اکبر 
صادقی، کارگردانی افشین صادقی و نویسندگی علی اصغری با موضوع 

اجتماعی موافقت شورای ساخت سازمان سینمایی را اخذ کرد.

البرز در آستانه افتتاح 7 سالن سینمای جدید
ناصر مقدم ضمن اعلام این خبر اظهار 
اکنون  هم  البرز  داشت:»استان 
به  مجهز  سینما  سالن  دارای ۱۶ 
سیستم های روز نمایش است و این 
سالن ها به صورت فعال با ظرفیت 
3۸۴2 صندلی در حال اکران فیلم ها 
گفت:»در  ادامه  در  مقدم  هستند.« 
آینده ای نزدیک  سینماهای سپنتا با ۴ سالن و 
ظرفیت  ۱000  صندلی، دو سالن سینمای پرشین که هرکدام با 
ظرفیت 2۵0 نفر و یک سالن سینمای منظریه با گنجایش ۱۵0 
نفر، از جمله سالن های در دست احداث در استان البرز هستند.«

اسدی زاده »موج اف ام ردیف 48« را ساخت
با اتمام مراحل فنی فیلم سینمایی »موج 
اف ام، ردیف ۴۸« به کارگردانی و تهیه 
این  زاده،  اسدی  کنندگی کیارش 
پروژه آماده نمایش شد. نخستین 
اکران »موج اف ام، ردیف ۴۸« در 
سی و هفتمین جشنواره ملی فیلم 
فجر خواهد بود. در خلاصه داستان این 
فیلم آمده است: »روی موج اف ام، ردیف ۴۸ 

اتفاقاتی در حال وقوع است.«

»ناخدا خورشید« و »اجاره نشین ها«
 در موزه سینما اکران شدند

برنامه  ویژه  از  جلسه  چهارمین  در 
سال  چهل  گزیده   »نمایش 
 ۱۸ جمعه  که  ایران«  سینمای 
آبان در موزه سینما برگزار شد 2 
فیلم سینمایی »ناخدا خورشید« 
و  تقوایی  ناصر  کارگردانی  به 
داریوش  ساخته  »اجاره نشین ها« 
مهرجویی، که هر دو را هارون یشایایی تهیه 

کرده بود، روی پرده رفتند.

سینمای ایران

»یخ زده 2« نوامبر 2019 اکران می شود
»یخ زده 2« دنباله انیمیشن »یخ زده« است 

که در سال 20۱3 در سراسر جهان به 
بیش از یک میلیارد دلار فروش دست 
یافت و جایزه اسکار بهترین انیمیشن 
سال و اسکار بهترین ترانه را بدست 

آورد. انیمیشن »یخ زده 2« طبق تاریخ 
جدید 22 نوامبر 20۱9 یک هفته زودتر 

از زمان قبلی اکران می شود. پیش از این تاریخ 
برنامه ریزی شده برای »یخ زده 2« 29 نوامبر 20۱9 اعلام شده بود.

بازسازی »بانی و کلاید« بعد از پنجاه سال
که  زمانی  از  قرن  نیم  گذشت  از  پس 

فی داناوی و وارن بیتی، بانی و کلاید 
را به شخصیت های شاخص سینمایی 
تبدیل کردند، کلویی گریس مورتس 
و جک اوکانل در فیلم »عشق یک 

تفنگ است« در نقش این دو تبهکار 
بدنام دوران رکود بازی خواهند کرد.

را  فیلم  این  اسپانیایی  کارگردان  مائی یو  کیکه 
کارگردانی می کند. مائی یو پیش از این در سال 20۱۶ فیلم »تورو« 

را که در اسپانیا به فروش درخشانی رسید، کارگردانی کرده است.

ساخت سری جدید سری جدید »شرک«
و »گربه چکمه پوش«
نفرت انگیز«  »من  خالق  ملداندری«  »کریس 

جدید  سری  ساخت  سراغ  به 
و  »شرک«  پرطرفدار  انیمیشن های 
»گربه چکمه پوش« می رود.  کمپانی 
ملداندری  پیکچرز«  »یونیورسال 
تا سری جدید  را به خدمت گرفته 

انیمیشن های جذاب را برای نسل جدید 
سینماروها خلق کند. این اقدام پس از آن 

صورت می گیرد که کمپانی مادر »کام کست« 
شرکت »دریم وورکس« را که استودیوی خالق »شرک« بود را در 

سال 20۱۶ به مبلغ 3 میلیارد و ۸00 میلیون دلار خریداری کرد.

»ریدلی اسکات« به دنبال ساخت
قسمت دوم گلادیاتور

چندین  نامزد  کارگردان  اسکات  ریدلی 
اسکات فری  همراهی  با  اسکار  جایزه 
به  متعلق  کمپانی  پروداکشنز، 
خودش به دنبال ساخت ادامه فیلم 
این  داستان  است.  »گلادیاتور« 

پسر  لوسیوس،  شخصیت  بر  دنباله 
لوسیلا متمرکز است. لوسیوس همچنین 

خواهرزاده کومودوس )با بازی خواکین فینیکس در 
نسخه اصلی( است. شخصیت کومودوس در انتهای فیلم »گلادیاتور« 

توسط ماکسیموس )با بازی راسل کرو( کشته شد.

سینمای جهان

اجرای »لیان« در فینال لیگ قهرمانان آسیا

محسن  سرپرستی  به  »لیان«  موسیقی  گروه  اجرای 
شریفیان برای مهمانان ویژه AFC در فینال لیگ قهرمانان 
آسیا، ساعت ۱۷:30 در قسمت CAP استادیوم آزادی 
برگزار می شود. این برنامه توسط کنفدراسیون آسیا بیش 
از فینال بین تیم پرسپولیس و کاشیما آنتلرز اجرا می 
شود. بیش از 200 مهمان خارجی و نمایندگان مختلف 
کشورهای آسیایی از این برنامه دیدن خواهند کرد. گروه 
بوشهری »لیان« که توسط کنفدراسیون آسیا برای این 
اجرا انتخاب شده، پیش از این نیز در جام جهانی آلمان 
و المپیک پکن هم به اجرای برنامه پرداخته است. گروه 
»لیان« در ۱۸و ۱9 آبان نیز در هفته فرهنگی ایران و کره 

در تالار اندیشه روی صحنه رفتند. 

فستیوال »موسیقی و آزادی« برگزار می شود

فستیوال »موسیقی و آزادی« قرار است بار دیگر هنرمندان 
موسیقی مستقل و طرفدارانشان را دور هم جمع کند 
نوع  این  قدیمی های  از  یا  که  بپردازد  گروه هایی  به  و 
موسیقی هستند، یا جوان ترهایی که هر دو گروه در این 
سال ها به دلیل وضعیت موجود یا علاقه ای به اجرای زنده 
نداشته اند یا کمتر امکان اجرای زنده آثار شخصی خود را 
پیدا کرده اند. حدود ۱۶ گروه موسیقی با شبی یک اجرا 
در این فستیوال شرکت خواهند کرد که در بین آن ها نام 
خواننده ها و گروه های باسابقه و قدیمی همچون شهریار 
مسرور، »دگردیس« و »کانال« هم به چشم می خورد. 
اطلاعات تکمیلی و اسامی گروه های شرکت کننده و تاریخ 

دقیق برگزاری به زودی اعلام می شود.

آهنگساز »داستان عشق« درگذشت

درام عاشقانه »داستان عشق« به کارگردانی آرتور هیلر برای 
لیِ جایزه اسکار بهترین موسیقی متن و جایزه گلدن گلوب 
بهترین موسیقی را به ارمغان آورد. در آن سال همچنین ترانه 
ای به خوانندگی اندی ویلیامز با اضافه کردن شعری از کارل 
سیگمن به تم اصلی موسیقی متن فیلم »داستان عشق« 
ساخته شد که توانست به موفقیت عظیمی دست پیدا کند.

لیِ در سال 20۱۴ جایزه افتخاری یک عمر دستاورد را از 
جوایز موسیقی فیلم جهان بدست آورد. از دیگر آثار مهم 
این آهنگساز فرانسوی می توان به »سوار بر باران« ساخته 
نیز  و  دیوید همیلتون  »بیلیتیس« ساخته  کلمان،  رنه 
بسیاری از کارهای کلود للوش کارگردان مطرح فرانسوی 

اشاره کرد.

در جهان امروز به خصوص در سال های 
در  را  مخاطبین  سلیقه  و  ذائقه  اخیر، 
بسیاری از مسائل، پدیده ای به نام »رسانه« 
تعیین می کند. رسانه ها شکل ها و انواع 
گوناگونی ها دارند که به طبع هر کدام از 
آن ها نیز اثرگذاری خاص خود را داراست. 
روزنامه ها و نشریات، تلویزیون، اینترنت، 
پیام رسان ها و شکبه های اجتماعی و... 
از رسانه های جهان  توجهی  قابل  بخش 
افکار  با  که  دهند  می  تشکیل  را  امروز 
عمومی سر و کار دارند و به طور مستقیم 
می توانند به ذائقه مردم جهت بدهند و 

البته به آن ها خدمت کنند.
می  میان  به  سخن  مردم  ذائقه  از  وقتی 
آید، درصد بالایی از این مساله مربوط به 
ذائقه هنری مردم چه در موسیقی، چه در 
تماشای فیلم و سریال و... است. همانطور که 

گفته شد، »شبکه های اجتماعی« نیز رسانه 
ما  کشور  در  اخیر  های  سال  در  هستند. 
میزان محبوبیت و البته اثرگذاری این شبکه 
ها رشد روز افزونی داشته است تا جایی که 
پدیده ۶0 سال پیش دنیا که »تلویزیون« 
نام داشت، کم کم زیر سایه اینترنت و این 
شبکه ها قرار گرفته است که البته این زیر 
سایه قرار گرفتن در کشور ما بیش از سایر 
کشور هاست. که بی تردید، تمام این مساله 

منوط به انتخاب های مردم است.
دیگر  شاید  اینستاگرام«  »لایو  وجود  با 
آنتن  روی  محبوبمان  هنرمندان  تماشای 
زنده تلویزیون خیلی آرزو نباشد. همینطور 
با دنبال کردن صفحه  توانیم  هر روز می 
شخصی هنرمندان، از حال و روزشان با خبر 
شیم و حتی به طور مستقیم با آن ها ارتباط 
بگیریم و شاید دیگر تماشای اخبار هنرمندان 
و خواندن روزنامه هایی که چنین اخباری را 
پوشش می دهند، جذابیت آن چنان دندان 
گیری برایمان نداشته باشد. رو این حساب، 
اینستاگرام، رسانه  مانند  امروزه شبکه ای 
بسیار تیز تر و درگیر کننده تری نسبت 
به خیلی از رسانه های دیگر شده است و 
اثرگذاری رو به رشدی پیدا کرده است. بی 

تردید این اتفاق بسیار کارآمد و آگاهی ساز 
می تواند باشد و درصد زوایای پنهانی مسائل 
را پایین می آورد یا به تعبیری »افشاگر« هر 
ماجرایی است که برخی نمی خواهند مردم 

از آن آگاه باشند.
اما یادمان نرود که مسمومیت این فضا در 
وهله اول به ضرر خودمان است. ماجراهایی 
»امیرحسین مقصودلو«، خواننده  برای  که 
جوان کشورمان در هفته گذشته اتفاق افتاد، 
ماجرایی نیست که بتوان به سادگی از آن 
عبور کرد. کسی که چیزی در حدود پنج 
میلیون دنبال کننده دارد، به خودی خود 
تبدیل به یک نوع رسانه می شود که می 
تواند اثرگذاری مثبت یا منفی داشته باشد. 
برخی از سلبریتی ها و آدم هایی که دنبال 
کننده زیادی دارند، تنها به اشتراک گذاشتن 
اتفاقات روزمره شان با مردم بسنده می کنند 
و به سمت حرف های قلمبه سلمبه نمی 
روند. برخی دیگر هم اگر می روند، با سواد و 
دانش کافی خودشان را درگیر بازخورد ها و 
واکنش های پس از آن می کنند و همینطور 
با مسائل  بی گدار به آبِ برقراری دیالوگ 
اجتماعی نمی زنند؛ مثل حمید فرخ نژاد ، 

بازیگر با سابقه سینما.

این  از  مقصودلو  امیرحسین  ماجرای  اما 
دو دسته خارج است. اعمال و سخنان او 
یا حتی کمی  و  تجربه زیستی  دانش،  از 
واکنش  سری  یک  بلکه  آید  نمی  تفکر 
را  ای  لحظه  احتمالا  و  احساسی  های 
در قالب یک سری مسائل کلان، مهم و 
اثرگذار بیان می کند. وقتی چنین اتفاقی 
می افتد، اثرگذاری بر دنبال کننده های او 
کاملا زنگ خطر را به صدا در می آورد و 
هر لحظه آدم باید از ترس رشد چنین آدم 
هایی با چنین طرز نگاه و تفکری به فکر 
چاره اندیشی و راه حل باشد. پس نقش 
ما مردم در اثر پذیری از رسانه ها چیست؟

جواب بسیار ساده است. انتخاب رسانه با 
خود ماست. ما هم می توانیم امیرحسین 
مقصودلو را برای لایک کردن روزانه دنبال 
کنیم و هم می توانیم حمید فرخ نژاد را 
انتخاب کنیم. همه چیز به خود ما بستگی 
دارد. هم می توانیم سریال های ترکیه ای را 
به تماشا بنشینیم، و هم می توانیم سریال 
های دیدنی آمریکایی ) و حتی ایرانی ( را 
تهیه و تماشا کنیم. همه چیز فقط و فقط 
به انتخاب های خودمان بستگی دارد. پس 

برای انتخاب هایمان، ارزش قائل باشیم. 

رسانه های جدید، اثرگذاری های جدید

انتخاب هایمان را جدی بگیریم

»خانم یایا«
ما شما را دوست داریم آقای کاهانی!

مهدی تیموری - »خانم یایا« با نام قبلی »ما شما را دوست داریم 
خانم یایا« آخرین ساخته عبدالرضا کاهانی پس از توقیف ردیفی 
فیلم های اخیر او به ویژه »ارداتمند؛ نازنین، بهاره و تینا« از روز 

گذشته رنگ پرده را به خود دیده است. 
قبل از هرچیزی باید اعتراف کنم که غافلگیر شدم. چیزی که از 
شنیده ها، پوستر، تبلیغات و تیزرهای فیلم بر می آمد این بود که 
به نظرم کاهانی هم جدیدا به جاده خاکی زده است و خودم را برای 
یک فیلم بسیار بد، سطحی و چندین گام رو به عقب برای کارنامه 
پربار کاهانی آماده کرده بودم که پس از تماشای یکباره فیلم نظرم 
برگشت. فیلم آخر کاهانی اگرچه به لحاظ قواعد فیلمنامه ای و 
برخی روابط علت و معلولی کمی لنگ می زند اما در مجموع فیلم 
شریفی است که حرف بسیار مهمی در لایه های دوم و سومش 

برای زدن دارد. 
اگر توقع فیلمی از جنس »هزارپا« و یا امثال آن را دارید و برای 
تماشای یک دیوانه بازی تمام عیار 90 دقیقه ای از »حمید فرخ 
نژاد« و »رضا عطاران« که دل و روده تان را در به هم پیوند بزند 
خودتان را آماده کرده اید همین جا باید بگویم که توقع بیجایی 
دارید و اصلا به تماشای این فیلم نرید. اصلا این فیلم برای چنین 

چیزی ساخته نشده است.
فیلم آخر کاهانی بیش از هرچیزی یک »رضا عطاران« و »حمید 
فرخ نژاد« متفاوت نسبت به سالیان اخیر دارد که در کنار ترس 
های بامزه و بعضا عجیب شان )اختگی شخصیتی( دوست داشتنی 
هستند. قبل از این هم می خواستم نقد مفصلی در مورد این فیلم 
بنویسم که به خاطر رعایت اصول حرفه ای به تنها همین ریویو 
کوتاه بسنده می کنم و بعد از گذشت حداقل یک هفته از اکران 
عمومی آن مفصل تر به تحلیل و بررسی جزئیات و کلیات آن 

خواهم پرداخت.
»خانم یایا« را باید دید. چرا که فیلم قابل بحث و تحلیلی است. به 
مخاطب شوک وارد می کند. یک شوک اجتماعی و شاید تلخی 
که سالیان درازی است به عادت ما مردم این سرزمین تبدیل شده 
است. خانم یایا کارگردانی جمع و جور و حساب شده ای دارد که 
در حد خودش استاندارد و اصول اولیه را رعایت می کند. حیف 
که »امین حیایی«اش می توانست بسیار بهتر از این ها پرداخت 
شود. شاید اگر کاهانی وسواس بیشتری به خرج می داد این فیلم 
که حالا یک فیلم نسبتا خوب و جمع و جور که حرف مهمی دارد 

تبدیل به یک شاهکار مهم می شد.

معرفی فیلم

سپند  امیرسلیمانی
مجری امشب »هزار داستان«

امشب  امیرسلیمانی  سپند 
در  آبان ماه(   ۱۸ )جمعه 
فصل  از  قسمت  سی ودومین 
برنامه »هزار داستان«  چهارم 
روایتگر داستان زندگی صیادی 
است که به مدت 9 ماه گروگان 

گرفته شده بود.
به گزارش رسیده، سی ودومین 
قسمت از فصل چهارم برنامه 

»هزار داستان« که امشب )جمعه ۱۸ آبان ماه( ساعت 2۱ با اجرای 
سپند امیرسیلمانی به عنوان مجری و راوی قصه روی آنتن شبکه 
نسیم می رود، روایتگر قصه صیادی است که به مدت 9 ماه گروگان 

گرفته شده بود.
جواد  تهیه کنندگی  به  داستان«  »هزار  برنامه  چهارم  فصل 
ماه محرم  روز  اولین  از  نوابی نژاد  مریم  کارگردانی  و  فرحانی 
)دوشنبه ۱9 شهریورماه( آغاز شد و در بیست قسمت روی 
آنتن شبکه نسیم رفت. بخش دوم این برنامه با تکرار دو قسمت 
از برنامه های بخش اول، از ۵ آبان ماه آغاز شده و تا 2۵ آبان ماه 

ادامه خواهد داشت.
ساعات بازپخش »هزار داستان« ۵ صبح، 9 صبح و ۱۵ بعدازظهر 

روز بعد است.
قطعه تیتراژ این برنامه را سینا سرلک خوانده است.

»هزار داستان« برنامه ای گفت وگو محور اجتماعی است که هر 
قسمت از آن با میزبانی و اجرای یک چهره سرشناس که نقطه 
مشترکی با سوژه مطرح شده دارد، میزبان افرادی با داستان های 
خاص و دیده نشده است. این برنامه که ویژه ایام خاص همچون ماه 
رمضان و محرم و صفر ساخته می شود، از ماه رمضان سال 9۶ آغاز 
شد و فصل چهارم آن پس از پشت سر گذاشتن سه فصل موفق و 
پرمخاطب در ماه محرم و صفر امسال با قصه ها و موضوعات جدید 

روی آنتن شبکه نسیم می رود.
عوامل این برنامه عبارتند از: تهیه کننده: جواد فرحانی، کارگردان: 
مریم نوابی نژاد، مشاور پروژه: حامد عبدوس، کارگردان تلویزیونی: 
سید منصور نیکخواه خوش کلام، نویسنده: اشکان عقیلی، مدیر 
تولید: رایموند رسولی، مشاور تولید: حسن محمدی آرش، مدیر 
مالی و دستیار تهیه: سعید قلوبی، جانشین تولید: علی حصاری، 
حاتمی،  نور: حسین  طراح  نمازی،  رضا  تصویربرداری:  مدیر 
ساخت  فردپور،  مهران  مستند:  دادگری،  مسعود  صدابردار: 
تیتراژ: سینا سرلک، چهره پرداز:  انصار، خواننده  فرزام  دکور: 
مینا بادامی و مهدی معینی، برنامه ریز: محیا پارسا، دستیار 
کارگردان: مهنوش فرهمند و محیا پارسا، مسئول استودیو: رضا 
پورحیدری، مسئول لباس: نیلوفر ابراهیمی، مشاور رسانه ای: 
مریم قربانی نیا، عکس: مهدی اعلمی، روانشناس: جواد برات، 

طراح نشانه: علی دبیریان و ...

خبر

تهیه کننده مجموعه  »بازی نقاب ها« درباره  
روابط شبهه انگیز دو شخصیت اصلی این 
سریال و همچنین در پاسخ به انتقادهایی 
مبنی بر کمرنگ شدن آداب و رسوم ترکمن 

در این مجموعه توضیحاتی ارائه کرد.
»بازی  سریال  تهیه کننده  مهام  علی 
بر  اعتقاد  با  با  گفت وگویی  در  نقاب ها« 
اینکه ارتباط بین دو شخصیت اصلی این 
داستان )آلما و یاشار( رابطه سالمی برقرار 
است، درباره دلایل آن توضیح داد:»یکی 
از دلایل مهمی که کاراکتر آلما و یاشار با 
توجه به اینکه  یاشار ازدواج کرده است، 
را  همدیگر  دارند  تمایل  هم  باز  آنها  اما 
ببینند، این است که برای هر دو آنها این 
ازدواج غیرقابل قبول و  دور از ذهن بوده 
است. کاراکتر یاشار با نزدیک شدنش به 
علت  می خواهد  درواقع  آلما،  شخصیت 

کند؛  توجیه  و  دهد  توضیح  را  ازدواجش 
خاطر  به  و  ناچار  به  ازدواجش  اینکه 
یک سری از شرایط  بوده که نمی تواند به او 
بگوید. از سوی دیگر آلما هم درصدد است 
بفهمد چرا این ازدواج شکل گرفته آن هم 
او می خواهد  او متوجه شود.  اینکه  بدون 
بداند آن همه عشق و علاقه چه شده که 

این اتفاق افتاده است.«
و  فیلم  در  موسیقی  اینکه  بیان  با  مهام 
سریال و یا کلا در هنر تصویری و نمایشی 
در مخاطب  احساس  برانگیخته شدن  به 
سریال  موسیقی  درباره   می کند،  کمک 
همیشه  گفت:»موسیقی  نقاب ها«  »بازی 
در زندگی ما بوده و هست و خواهد بود و 
لالایی مادر جزء اولین موسیقی هاست که 
ما می شنویم. در این سریال هم موسیقی 
ترکمنی به اندازه اسب، آداب و سنت، جزء 

لاینفک زندگیشان است و جایگاه خاص 
خود را دارد. اما با توجه به اینکه این سریال 
از رسانه ای مثل تلویزیون پخش می شود 
ما  که  است  دارد طبیعی  عام  و مخاطب 
باشیم.  داشته  نظر  در  را  عام  ذائقه  باید 
برانگیختن  مجموعه  این  موسیقی  هدف 

احساسات  مخاطب است.«
خاطرنشان  ها«  نقاب  »بازی  تهیه کننده 
کرد:»دوست داریم بینندگان ما از هر قشر 
و طبقه ای با این قصه ارتباط برقرار کنند و 
احساس نزدیکی کنند و این در حقیقت 
اقشار  همه  بین  پیوند  ایجاد  برای  تلاش 

جامعه است.«
مهام همچنین در پاسخ به انتقادهایی مبنی 
بر کمرنگ  شدن آداب و رسوم ترکمن در 
این مجموعه توضیح داد:»برخی اعتراض 
می کنند که چرا همه آداب و رسوم ترکمن 

را  در سریال نشان نداده اید. طبیعی  است 
که در یک سریال ما تنها می توانیم بخشی 
از آداب و رسوم را نشان دهیم ضمن اینکه 
ما در این سریال نمی خواهیم تنها سنت ها 
را نشان دهیم. این اثر داستانی است و قصه 
ما گنجایش نشان دادن همه آداب و رسوم 

آنها را ندارد.«
تهیه کننده »بازی نقاب ها« در پایان درباره 
سرنوشت دو شخصیت این مجموعه یادآور 
شد:»در سریال دیدیم که شخصیت یاشار 
از بچه دار شدنش گذشت زیرا نمی خواست 
بیشتر  که  بماند  باقی  نسلی  خودش  از 
و  شود  اختلافات  و  کدورت ها  موجب 
علاوه بر آن کاراکتر آلما به خاطر بیماری 
قلبی اش اگر بچه دار شود خودش یا بچه 
می میرند. یاشار هم به خاطر علاقه ای که 

به آلما داشت خودش را عقیم کرد.«

توضیح یک تهیه کننده  صداوسیما
درباره »روابط شبهه دار« میان زن و مرد؛

علی مهام: روابط میان 
کاراکترهای »بازی نقاب ها«

 رابطه سالمی است!

فیلم سینمایی »لاتاری«، ساخته محمدحسین 
مهدویان که ساعد سهیلی را به عنوان بازیگر 
نمایش  شبکه  فیلم  پرفروش ترین  به  دارد، 

خانگی در سال 9۷ تبدیل شد.
محمدحسین  کارگردانی  به  »لاتاری«  فیلم 

مهدویان برای اولین بار در جشنواره فجر به 
نمایش درآمد و پس از آن در اکران نوروزی 
روی پرده رفت. این فیلم سینمایی از اکران 
تومان  میلیارد  پانزده  حدود  خود  گسترده 
کسب کرد. لاتاری تا به اینجای سال ۱39۷، 

پرفروش ترین فیلم اجتماعی سال است. نسخه 
نمایش خانگی فیلم در مرداد ماه عرضه شد. 
سینمایی  فیلم  ایران،  سینمای  اخبار  طبق 
»لاتاری« ساخته ی محمدحسین مهدویان به 
پرفروش ترین فیلم شبکه نمایش خانگی تبدیل 

آبادی، مدیر عامل  شده است. سعید خندق 
برنامه  در  سوره،  تصویری  هنرهای  موسسه 
کیوسک اعلام کرده است که فیلم سینمایی 
»لاتاری« پرفروش ترین فیلم سینمایی سال 

9۷ در شبکه نمایش خانگی است.

عجیب اما واقعی؛

پروفروش ترین فیلم شبکه نمایش خانگی »کمدی« نیست!

محمدحسین سیفی
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رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای مجید روستا کهن دارای شناسنامه شماره 17846 به شرح دادخواست به کلاسه 
970283/13 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عیسی روستا کهن بشناسنامه شماره 8 در تاریخ 1397/7/19 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱ - مجید روستا کهن به شماره شناسنامه ۱۷۸۴۶ متولد ۱3۵9/۱2/9 فرزند عیسی 

)پسر متوفی(
2 - عشرت روستا کهن به شماره شناسنامه ۱۶۵0 متولد ۱3۴3/۵/۱۷ فرزند قنبر 

)همسر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/17916/ف
از طرف رئیس شعبه 13 شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
کلاسه  به  دادخواست  شرح  به  شماره 814  شناسنامه  دارای  محسن کاظمی  آقای 
9701031/7 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان زهرا حق شناس بشناسنامه شماره 5385 در تاریخ 1397/3/5 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱ - رادین کاظمی متولد ۱39۵/۵/2۱ ش ش ۶۴۵۱0۸۸-03۱ فرزند محسن پسر 

متوفی
2 - امیرعلی کاظمی متولد ۱3۸۶/۱۱/2۴ ش ش 3۸09909-03۱ فرزند محسن 

پسر متوفی
3 - محسن کاظمی متولد ۱3۵9/۶/29 ش ش ۸۱۴ فرزند محمدحسن همسر متوفی
۴ - محمدحسین حق شناس متولد ۱33۵/۸/۴ ش ش ۷۱۴۱ فرزند محمد پدر متوفی

۵ - بمانه عباسیان متولد ۱33۷/۱/۵ ش ش ۱ فرزند غلامحسین مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/21261/ف
از طرف رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف کرج رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای سیدحسن حسینی دولت دارای شناسنامه شماره 955 به شرح دادخواست به 
کلاسه 616/3/97 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان سیدخلیل حسینی دولت بشناسنامه شماره 1948 در تاریخ 1397/3/28 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱ - عزیزه ساوالانیان - فرزند داداش - ش ش ۴039 - متولد ۱33۵/۱/۱0 همسر 

متوفی
2 - سیدحسن حسینی دولت - فرزند سیدخلیل - ش ش 9۵۵ - متولد ۱3۵0/9/23 

- پسر متوفی
3 - سیدرسول حسینی دولت - فرزند سیدخلیل - ش ش ۱3۱9 - متولد ۱3۵۵/۷/۱۸ 

- پسر متوفی
۴ - سیدعلی حسینی دولت - فرزند سیدخلیل - ش ش 03۱230۵923 - متولد 

۱3۸0/۱/9 - پسر متوفی
۵ - سیده زینب حسینی دولت - فرزند سیدخلیل - ش ش ۴2۶۶ - متولد ۱3۶3/۶/22 

- دختر متوفی
۶ - سیده فاطمه حسینی دولت - فرزند سیدخلیل - ش ش 03۱۱۵۸۱9۷۸ - متولد 

۱3۶۸/۶/2۵ - دختر متوفی
۷ - سیده رقیه حسینی دولت - فرزند سید خلیل - ش ش 03۱02۵۶۱00 - متولد 

۱3۶۸/۱0/2۵ - دختر متوفی
۸ - سیده مریم حسینی دولت - فرزند سیدخلیل - ش ش 03۱۱۱۴۱۷30 - متولد 

۱3۷3/۵/23 - دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/20057/ف
رئیس شعبه 3 شورای حل اختلاف کرج - کرامت

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای علیرضا نظمی فرزند

خواهان انلی وسکانیان و گورک هاکوپیان دادخواستی به طرفیت خوانده علیرضا 
نظمی به خواسته خلع ید - ابطال سند رسمی - قلع و قمع مستحدثات - ابطال سند 
رسمی و مطالبه خسارات دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 9۷099۸2۶۱0300۵3۶ شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت و وقت 
رسیدگی۱39۷/09/2۷ ساعت ۱2:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده ۷3 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مرابت یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف 
یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

در دادگاه حاضر گردد.  97/19041/ف
منشی دادگاه حقوقی شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی کرج - فاطمه جنتی فر
کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت - پلاک 124 - 120

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای حبیب اله کمالی نژاد فرزند 

ابوالقاسم
خواهان آقای سیدتقی محمدی سارمی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای حبیب 
اله کمالی نژاد به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک و مطالبه خسارات دادرسی 
مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9۷099۸2۶۱۱300۵۸۷ 
شعبه ۱3 دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱39۷/۱0/2۵ 
ساعت 9:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷3 قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس 
از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه 

حاضر گردد.  97/20055/ف
منشی شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی کرج - محسن حاتمی

کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت - پلاک 124 - 120

ابلاغ اجرائیه
پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به سعیده علی ترکی ملایری، الهام علی 
ترکی ملایری، ندا علی ترکی ملایری، راضیه علی ترکی ملایری که مجهول المکان 
می باشند، ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده در پرونده 
 9۷/۱/29 مورخ  دادنامه 9۷099۷303۱2000۶0  موجب  به  کلاسه 9۶۱3۴0 
صادره از شعبه دوم دادگاه خانواده فردیس محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ 
3۵ سکه بهار آزادی و یک سرویس طلا به ارزش دویست هزار تومان بابت اصل 
خواسته از ماترک متوفی به نسبت سهم الارثی که از اموال متوفی می برند بابت 
اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ دو میلیون و نهصد و سی و چهار هزار ریال هزینه 
دادرسی و حق الوکاله وکیل بر اساس تعرفه در مرحله بدوی در حق محکوم له می 
باشد. پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرائی بر عهده محکوم علیه می 
باشد. بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط به معرفی 
ضامن معتبر یا اخذ تامین متناسب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم 
علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده ۷3 آ.د.م و ماده 9 
قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده 
روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر اینصورت 
واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول هزینه 

اجرایی اقدام خواهد نمود. 97/19040/ف
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان فردیس - نجمه اوراز

استان البرز - فردیس - جاده ملارد - کانال شرقی - دادگستری شهرستان فردیس

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی شاه رضائی با وکالت حبیب موحدی نیا دارای شناسنامه شماره 3 به شرح 
دادخواست به کلاسه 9701015/7 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان یاسر شاه رضائی بشناسنامه شماره 1638 در تاریخ 1397/6/25 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱ - علی شاه رضائی متولد ۱3۱9/3/20 ش ش 3 فرزند اکبر پدر متوفی

2 - اکرم رستم نیا متولد ۱3۶3/9/۷ ش ش ۴۷۷3 فرزند محمد همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/18767/ف
از طرف رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای میلاد امین لو  دارای شناسنامه شماره 4890196323 به شرح دادخواست به کلاسه 
97/1015/8 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان حسن امین لو بشناسنامه شماره 271 در تاریخ 1397/1/14 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱ - کامران امین لو متولد ۱3۵۶ ش ش ۱۷۸۵۷ فرزند حسن پسر متوفی

2 - میلاد امین لو متولد ۱3۷2 ش ش ۴۸90۱9۶323 فرزند حسن پسر متوفی
3 - لیلا امین لو متولد ۱3۵9 ش ش 39۸ فرزند حسن دختر متوفی

۴ - سهیلا امین لو متولد ۱3۶۱ ش ش ۵۶۶۱ فرزند حسن دختر متوفی
۵ - جیران محمدی فرد متولد ۱33۶ ش ش 323 فرزند عبدالحسین همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/20056/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای افشین نیک طالعان دارای شناسامه شماره 1977 به شرح دادخواست به کلاسه 
970809 از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان محبوبه قیطانی بشناسنامه شماره 272 در تاریخ 97/5/26 اقامتگاه دائمی 

خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است  به:
۱ - افشین نیک طالعان ش ش ۱9۷۷ متولد ۱3۵2 نام پدر محمد مهدی نسبت پسر  

2- ناهید نیک طالعان ش ش 33 متولد ۱3۴۴ نام پدر محمد مهدی نسبت دختر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. % م  97/21257/ف
رئیس شعبه شواری حل اختلاف2

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای حسینعلی دلدار عبادی اباتری 

فرزند اسداله
خواهان آقای سیدعلیرضا سعادتی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای حسینعلی 
دلدار عبادی اباتری به خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 9۷099۸2۶۷۸۶00۷۷0 شعبه 2۱ شورای حل اختلاف کرج )۴9 سابق( 
- مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱39۷/09/۱۸ 
ساعت 09:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷3 قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس 
از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه 

حاضر گردد.  97/21260/ف
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 21 شورای حل اختلاف کرج )49 

سابق( - مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( - حمیده عطائی
کرج - چهارراه طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3

رونوشت آگهی حصر وراثت
کلاسه  به  دادخواست  شرح  به   866 شماره  شناسنامه  دارای  شهبازی  اسد  آقای 
9701061/7 از این شورا درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
نصرت اله شهبازی بشناسنامه شماره 291 درتاریخ 1397/7/27 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- ابراهیم شهبازی متولد ۱3۵3/۶/۴ ش ش ۱0۱۶ فرزند نصرت اله پسر متوفی
2- عباس شهبازی متولد ۱3۶۴/۴/۱0 ش ش ۸۶۵ فرزند نصرت اله پسر متوفی
3- علی شهبازی متولد ۱3۵9/۱0/۱ ش ش ۱۱9۸ فرزند نصرت اله پسر متوفی

۴- اسد شهبازی متولد ۱3۴۸/۵/۱2 ش ش ۸۶۶ فرزند نصرت اله پسر متوفی
۵- احمد شهبازی متولد ۱3۶۴/3/۱۶ ش ش ۴ فرزند نصرت اله پسر متوفی

۶- اکرم شهبازی متولد ۱3۶0/۱2/۱ ش ش ۱2۱۶ فرزند نصرت اله دختر متوفی
۷- اعظم شهبازی متولد ۱3۵۸/۱2/۱ ش ش ۱۱۴۸ فرزند نصرت اله دختر متوفی
۸- جیران شهبازی متولد ۱3۵2/2/۷ ش ش ۱0۱۵ فرزند نصرت اله دختر متوفی

9- معصومه شهبازی متولد ۱3۵۶/۱2/۱ ش ش ۱۱۴۷ فرزند نصرت اله دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.%م    97/21265/ف
از طرف رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حمید سروری مفرد دارای شناسنامه شماره 3119 به شرح دادخواست به کلاسه 
970248/13 از این شورا درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
هاجیه بیگم کوشکی رنانی بشناسنامه شماره 2021 درتاریخ 1397/6/27 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته ، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱ - حمید سروری مفرد فرزند عبداله به شماره شناسنامه 3۱۱9 متولد ۱332/9/۱9 صادره 

از آبادان )پسر متوفی(
2 - حسین سروری مفرد فرزند عبداله به شماره شناسنامه 99۸ متولد ۱33۷/9/2۱ صادره 

از آبادان )پسر متوفی(
3 - حسن سروری مفرد فرزند عبداله به شماره شناسنامه 2۱۷۶ متولد ۱3۴2/۱۱/2 صادره 

از آبادان )پسر متوفی(
۴ - جمیله سروری مفرد فرزند عبداله به شماره شناسنامه ۱۸۱۵ متولد ۱32۷/۸/۱۵ صادره 

از آبادان )دختر متوفی(
۵ - بدریه سروری مفرد فرزند عبداله به شماره شناسنامه 932 متولد ۱33۱/۱/3 صادره 

از آبادان )دختر متوفی(
۶ - پری سروری مفرد فرزند عبداله به شماره شناسنامه ۷۵۱ متولد ۱33۵/۴/2۸ صادره 

از آبادان )دختر متوفی(
۷ - فاطمه سروری مفرد فرزند عبداله به شماره شناسنامه 3۷0 متولد ۱3۴0/۵/۱۱ صادره 

از آبادان )دختر متوفی(
۸ - میترا سروری مفرد فرزند عبداله به شماره شناسنامه 320 متولد ۱3۴۷/2/2۵ صادره 

از آبادان )دختر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر اگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.%م    97/19042/ف
رئیس شعبه 13 شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای داود فضلی داری شناسنامه شماره 1308 به شرح دادخواست به کلاسه 970847 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و جنین توضیح داده که شادروان حیدر 
فضلی بشناسنامه شماره 431 در تاریخ 94/11/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- فاطمه رشتاک متولد ۱32۸ ش ش 992۴2 فرزند قدرت اله صادره از همدان 

نسبت همسر  متوفی
2 - علی فضلی متولد ۱3۴۵ ش ش ۸0۷۴ فرزند حیدر صادره از کرج نسبت پسر متوفی
3 - داود فضلی متولد ۱3۵2 ش ش ۱30۸ فرزند حیدر صادره از کرج نسبت پسر متوفی
۴ - لیلا فضلی متولد ۱3۴9 ش ش 33۵ فرزند حیدر صادره از کرج نسبت دختر متوفی

۵ - الهام فضلی متولد ۱3۵۸ ش ش 23۷۷ فرزند حیدر صادره از کرج نسبت دختر متوفی
۶ - احسان فضلی متوتد ۱3۶۴ ش ش ۴۴۷9فرزند حیدر صادره از کرج نسبت پسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. %م   97/21258/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف مرکزی کرج

گوناگون
به گزارش مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای 
مسلح، با موافقت مقام معظم فرماندهی کل قوا علاوه بر نفرات 
اول تا سوم مسابقات المپیک و نفرات اول و دوم مسابقات 

جهانی، اول آسیایی، نفرات سوم مسابقات جهانی و نفرات دوم 
و سوم آسیایی نیز در شمول مقررات سرباز قهرمان قرار گرفته 

و از انجام خدمت سربازی معاف می شوند.

موافقت رهبری با معافیت مدال آوران جهانی و آسیایی

WWW.DonyayeHavadar.ir وب سایت روزنامه دنیای هوادار

دادگاه دنیای هوادار

دادگاه دنیای هوادار ، هوادار متهمین مظلوم 
و بدون پارتی است به همین خاطر اشد 
مجازات آنها مهمان شدنشان در این ستون 

است و حداکثر محکومیت کاغذی

نام: منوچهر
نام خانوادگی: غفاری

شهرت: آقای درستکار!
اتهام: پاکدستی و عدم استفاده از بند »پ«

شهر  شورای  از  و صداها  سر  که  است  مدتی 
فردیس در خصوص انتقاد به عملکرد شهردار 
فردیس بیش از پیش به گوش میرسد. ما هم 
که در این بین کاری نداریم که چه اتفاقاتی برای 

منوچهر غفاری, شهردار فردیس رخ خواهد داد؛ 
ولی امروز روز عدالت است. چرا که او فردیس 
را به این روز درآورده است و باید محاکمه شود! 
آقای غفاری, شما کاربلد نیستید, چون متوجه 
نشدید که وقتی شهردار شدید باید اول از همه 
فک و فامیل مارو توی شهرداری میبردید, نه ۴ 
تا مهندس باسابقه! ما شما را محکوم می کنیم به 
عدم استفاده از بند »پ« و کمال گرایی و بدتر 
از همه اقدامات ویژه برای توسعه شهر و شایسته 

سالاری!
نیستی, چون  بشو  آقای غفاری شما شهردار 
هنوز نمیدونی شهردار کاربلد دستفروشان رو 
ساماندهی نمیکنه, میذاره همینجوری روز به روز 
بیشتر بشن تا راه مردم رو بگیرن و جنس چینی 

بفروشن)تولید ملی و اشتغال پایدار کیلو چنده!(
آقای منوچهر خان شما این کاره نیستی, چون 
هنوز نمیدونی شهرداری فردیس تحقق بودجه 
اش نباید توی استان اول باشه، ولی شما گوش 
نمیکنی به این حرفا و فکر میکنی این کارا خوبه. 
نخاله های  اومدید  اجازه کی  با  آقای شهردار 
حاشیه شهر رو جمع کردید؟ واقعا نمیدونید با این 
کار چه ظلمی در حق پوشکهای بچه رها شده در 
سطح شهر و لونه سگها کردید؟ آقای غفاری 
اگر شما اصول شهرداری را بلد بودید, تابلوهای 
غیرمجاز رو از سطح شهر جمع نمیکردید، حتی 

اگر روی سر زن و بچه مردم بیفته!
وقتی نمیتونی با رفاقت و تلفن, بیخیال ساخت و 
سازهای غیرمجاز شهر فردیس بشی و ضرر مالی 

به همه وارد می کنی محکوم به این می شوی که 
از شهرداری استعفا بدهی و با این ذهنیتی که 
داری تا نیم قرن آینده بر مسند جایی تکیه نزنی!

آقای شهردار استعفا بده و بیش از این ضرر مالی نزن!

حامد توکل:
بعلاوه من به فکر جوانان است

 با توجه به اهمیت و جایگاهی 
های  عرصه  در  جوانان  که 
مختلف جامعه داشته و دارند 
عنوان  به  تلویزیونی   برنامه 
کنندگی  تهیه  به  من  بعلاوه 
حامد توکل در صدا و سیمای 
و  شده  ساخته  البرز  استان 
باشد. حامد  آماده پخش می 
ساخت  هدف  درباره  توکل 
این مجموعه ۱3 قسمتی می گوید:»برنامه بعلاوه من یک برنامه 
کاملا جوان پسند است با ویژِگی هایی خاص که فقط درجوانان 
می توان دید؛ در این مجموعه مبحث ازدواج، اشتغال،دغدغه ها و 
مسائل مربوط به جوانان مانند فضای مجازی مورد بحث قرارمی 
گیرد. ضبط بعلاوه من طی شش ماه با حضور استادان دانشگاه، 

دانشجویان و کارشناسان به طول انجامیده است.«
وی افزود:»بعلاوه من یک برنامه اجتماعی است. ما در این برنامه 
در هرقسمت ۴ جوان داریم 2 خانم و 2 آقا جوانانی اهل گفت وگو، 
اول دوستی  اول در فصل  برنامه  متخصص وایده پرداز؛ موضوع 
اجتماعی بود که پخش شد. درقسمت های بعدی  این برنامه به 
موضوعات چالشی دیگری مانند روابط پیش از ازواج، ازدواج اینترنتی، 
ازدواج سفید، دوستی با جنس مخالف پس از ازدواج، اقتصاد ازدواج، 

دوستی با زنان و مردان مطلقه و... پرداخته خواهد شد.«
این مدرس دانشگاه  درادامه اضافه کرد:»این ۴ نفر در فضای دوستانه 
و داخل کافه با هم گفت و گو می کنند. در بخش اول به تعریف 
موضوع از دیدگاه خود می پردازند، بخش دوم چرایی این دوستی 
ها را مورد بحث قرار می دهند و در بخش سوم پیامدهای مثبت و 
منفی  مورد بررسی قرار می گیرد.  سعی شده با ساخت آیتم های 
مفهومی و ساخت موشن گرافیک فضای بصری متنوع و جذاب 
ایجاد شود . هر برنامه 2۵ دقیقه است که در آن حداقل با ۴ شغل 
مختلف مصاحبه خاصی انجام می شود. همچنین جوانان  می توانند 
نظرات خود را از طریق شماره تلفن 09۱0۸99۴3۵۴ در شبکه 
   Belaveman اینستاگرام و صفحه   @alborz.IRIB سروش

بیان کنند و یا به صورت حضوری در این برنامه مشارکت کنند.«
گفتنی است این برنامه تولیدی روزهای جمعه ساعت ۱9:30 به 
صورت همزمان از سیمای البرز ، شبکه رادیویی البرز و رادیو نمای 
البرز پخش می شود  و بازپخش آن روزهای یکشنبه ۱0:30 ، سه 

شنبه ۱۵:30 و پنج شنبه ۱۸:30 از سیمای البرز می باشد.
کل  مدیر  زحمات  از  پایان  در  من  بعلاوه  برنامه  کننده  تهیه 
صداوسیمای البرز  ، معاون سیما و مدیر تولید سیما جهت حمایت 

از ساخت و تولید این برنامه با محتوا و فرم خاص تشکر کرد.
از دیگر عوامل این برنامه می توان به حسام طالبی حقه و محمد 
دلاور )کارگردان(، رامبد میر شهابی )دستیار تهیه کننده و آیتم 
ساز(، فاطمه بابایی )گوینده متن(، ناصر ترکیان )راوی(، محمد علم 
بیگی، مهدی فرشا، محمدامین مرادی)گروه تولید( و... اشاره کرد.

خبر

با وجود اطلاع رسانی چند باره در
 روزهای گذشته

حضور هواداران پرسپولیس بدون 
بلیت در محوطه ورزشگاه آزادی

به گزارش دنیای هوادار و به نقل از خبرگزاری فارس، دیدار برگشت 
فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم های پرسپولیس و کاشیما در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شود. با وجود اینکه بلیت این دیدار از 
طریق سایت و به صورت اینترنتی به فروش رسید و بارها در این 
زمینه اطلاع رسانی شده باز هم برخی از هواداران پرسپولیس از راه 
های دور از امروز در اطراف ورزشگاه آزادی هستند تا بتوانند این 

دیدار را از نزدیک مشاهده کنند.
نکته جالب این است که این هواداران بدون بلیت به ورزشگاه آزادی 

آمدند و امید دارند به هر نحوی بلیت این بازی را تهیه کنند!
از مشهد، خرم  آباد، کردستان،  پرسپولیس  هواداران  از  بسیاری 
مازندران به ورزشگاه آزادی آمدند و از مسئولان حراست ورزشگاه 
درخواست کردند تا بتوانند به ورزشگاه آزادی وارد شوند و در 

ماشین های خود استراحت کنند. 
طبق قوانین بین المللی و حرفه ای ورود هوادار تا قبل از ساعتی 
که از سوی AFC اعلام شده به ورزشگاه ممنوع است و از سویی 
در این چند روز بارها اطلاع رسانی شده که هیچ بلیت فروشی 
بیرون ورزشگاه انجام نمی شود و تمامی بلیت ها از طریق اینترنتی 
به فروش رفته است اما اینکه چرا عده ای هواداران پرسپولیس با 
نادیده گرفتن این قوانین و شرایط از امروز و آن هم بدون بلیت 
اقدام به حضور در اطراف ورزشگاه کرده اند عجیب و قابل تامل 

است.

واکنش مورینیو به حرکت جنجالی اش؛
مورینیو: حرکت من واکنشی به 90 

دقیقه توهین یوونتوسی ها بود!
ژوزه  بازی  این  پایان  از  پس 
از  جنجالی  حرکت  مورینیو 
نوعی  به  و  داد  نشان  خود 
گوشش  و  دست  حرکت  با 
یووه  هواداران  به  اشاره ای 

داشت.
وی درباره حرکت خود خطاب 
به یوونتوسی ها گفت:»در این 

شهر زیبای ایتالیا هواداران یوونتوس 90 دقیقه به من توهین کردند. 
البته من به کسی توهین نکردم و فقط خواستم صدای شان را پس 
از پایان بازی بلندتر کنند. این حرکت واکنشی به توهین هایی بود 

که به من و خانواده ام  از جمله زمانی که در اینتر بودم داشتم.«

اخبار

از روزی که سخن از حذف مدیران بازنشسته 
به میان آمد، نگاه همه ورزشدوستان معطوف 
به روسای فدراسیون های مختلف ورزشی شد 
چون در ورزش ایران رسم بر این است که از 
سیاسیون بازنشسته بر راس امور ورزش و حتی 
در جمع اعضای هیات مدیره شرکت های زیر 
مجموعه وزارت خانه ها و نهادهای پرنفوذ دولتی 
استفاده می کنند  ولی تجمع بازنشستگان در 
ورزش به ویژه در راس فدراسیون ها و کمیته 
ملی المپیک بیشتر از سایر نهادها و شرکت های 

اقتصادی و تولیدی است. 
بر  مبنی  اسلامی  شورای  مجلس  مصوبه 
ممنوعیت به کارگیری نیروهای بازنشسته پس 

از تایید اعضای شورای نگهبان و لازم الاجرا 
شدن آن از سوی دوایر اجرایی، ولوله عجیبی 
را در مدیریت ورزشی ایران به راه انداخت. البته 
دلیل  به  ورزشی  های  فدراسیون  از  بسیاری 
آماتوری شان مشکلی در تغییر مدیران منتخب 
مجمع عمومی شان ندارند اما از زمانی که سخن 
از فدراسیون فوتبال و مهدی تاج به میان آمد، 
نگاه ها متوجه فدراسیون فوتبال شد که یک بار 
هم مزه تعلیق را به دلیل دخالت دولت در امور 
مدیریتی آن و همچنین نداشتن اساسنامه مورد 
تایید فیفا چشیده بود. مهدی تاج در ابتدا تلاش 
کرد تا از امتیاز جانبازی خود استفاده کند که 
پس از پخش گسترده این خبر در شبکه های 
اجتماعی، منصرف شد و به نوعی هم چنین 
حرکتی را قویا تکذیب کرد اما پس از جلسه 
ای که با ریاست مجلس شورای اسلامی داشت 
و اطمینان از این موضوع که باید از ریاست 
فدراسیون فوتبال استعفاء دهد، متوس به فیفا و 
قانون منع دولت ها از دخالت در امور فدراسیون 

های فوتبال ملی شد که در این رهگذر تعدادی 
از اعضای خانواده بزرگ فوتبال هم که در دوره 
ریاست تاج از فوتبال منتفع شده بودند هم به 
کمک وی آمده و پیاز داغ عواقب دخالت وزارت 
ورزش در امور فوتبال را زیاد کردند تا با توسل 
به قوانین فیفا، مانع از جدایی مهدی تاج از 

فدراسیون فوتبال شوند.
جالب آنکه خود فدراسیونی ها نیز از قبل مقامات 
فیفا را مطلع ساختند تا در روز مبادا که حالا 
همان روز است، از حمایت فیفا در حافظ دوران 

مدیریتی خویش بر فوتبال ایران برخوردار شوند. 
اما واقعیت این است که منع به کارگیری افراد 
بازنشسته در مدیریت ورزش و سایر دوایر دولتی 
و عمومی یک قانون اداری لازم الاجرا در تمامی 
سطوح است. حتی فیفا هم در قوانین خود 
نگفته که هرکسی می تواند بدون در نظر گرفتن 
قوانین داخلی کشور خود بر مسند فدارسیون 
فوتبال تکیه بزند بلکه فیفا  صراحت دارد که 
اعضای هیات رئیسه فدراسیون ها باید با نظر 

اعضای مجمع عمومی نصب یا عزل گردند.

بحران خودساخته در فوتبال ایران...

به خاطر یک مشت »پست و مقام«!

مهرداد فرشیدی



شماره ؟ - ؟ شنبه ؟؟؟؟ 

سوگیتا: کاشیما، پرسپولیس را شکست می دهد
نماینده  که  گفت  تراکتورسازی  فوتبال  تیم  ژاپنی  هافبک  سوگیتا،  یوکیا 

کشورش پرسپولیس را در فینال لیگ قهرمانان آسیا شکست می دهد. وی تصریح 
کرد:»پرسپولیس و کاشیما تیم های خوبی هستند اما من دوست دارم کاشیما برنده 

این دیدار شود.«

AFC: پرسپولیس رکورد الهلال را شکست
ای اف سی خبر داد که با فروش تمام بلیت های ورزشگاه آزادی به تعداد ۷۸ هزار 

۱۱۶، دیدار پرسپولیس با کاشیما آنتلرز رکورد بیشترین تماشاگر در تاریخ فینال های 
لیگ قهرمانان آسیا را خواهد شکست. این رکورد پیش از این در سال 20۱۴ با ۶3 

هزار و ۷۶3 نفر در دست الهلال بود.

پرسپولیس با پیراهن سرخ در فینال لیگ قهرمانان آسیا
همانطور که در بازی رفت کاشیمایی ها از پیراهن اولشان استفاده کرده و با لباس 

سفید مقابل پرسپولیس حاضر شده بودند، این بار پرسپولیسی ها از پیراهن های قرمز 
استفاده خواهند کرد. این تصمیم در جلسه مدیران دو تیم گرفته و همچنین تصمیم 

بر این شد که دروازه بان قرمزها از لباس استفاده کند.

جیمی جامپ سیاسی مساله ساز شد
بازی شنبه پرسپولیس-کاشیما یک حاشیه عجیب داشت. گروهی از هواداران 

پرسپولیس در یکی دو روز اخیر از مسوولان باشگاه خواستند تا از باشگاه کاشیما 
شکایت کند. باشگاه پرسپولیس هم واکنشی غیر رسمی به این موضوع داشته است 

اما شنیده ها حاکی از شکایت قریب الوقوع سرخ ها از باشگاه ژاپنی دارد.

محل تمرین پرسپولیس تغییر کرد
پرسپولیس در زمین چمن پژوهشگاه نفت تمرین کرد. سرخپوشان پایتخت در 

حالی محل تمرین خود را در روزهای پیش از بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل کاشیماآنتلرز ژاپن تغییر دادند که قرار بوده است نماینده ژاپن تمرین خود را 

در مجموعه ورزشی شهید کاظمی ، محل تمرین پرسپولیسی ها برگزار کند.

عالیشاه اردوی پرسپولیس را ترک کرد
در حالیکه پزشکان تیم پرسپولیس تلاش زیادی کردند تا امید عالیشاه با وجود 

مصدومیت به بازی مقابل کاشیمای ژاپن در فینال لیگ قهرمانان آسیا برسد اما شدت 
مصدومیت مچ پای این بازیکن به گونه ای است که عالیشاه قطعاً به دیدار امروز نخواهد 

رسید. این بازیکن با هماهنگی برانکو اردوی سرخ پوشان را ترک کرد.

از پرسپولیس ایران تا کاشیمای ژاپن
بعضی ها داغشو دوست دارن 

چک چهار میلیون دلاری AFC به آزادی رسید
بنا به اعلام کمیته بازاریابی کنفدراسیون فوتبال آسیا در فصل جاری پاداش نقدی 

قهرمان مبلغی در حدود چهار میلیون دلار خواهد بود تا پول هنگفتی نصیب باشگاه 
اول آسیا شود. این چک به صورت نمادین همراه با جام قهرمانی اهدا می شود. از 

همین رو بازرسان afc از چک نمادین را تحویل مسئولان برگزاری دادند.

تاج و ساکت برای استقبال از شیخ سلمان راهی فرودگاه شدند
مهدی تاج پس از حضور در جمع خبرنگاران که برای افتتاح مراسم عملیات اجرایی 

ساختمان فدراسیون آمده بودند حاضر شد و به آنها خوش آمد گفت مهدی تاج 
گفت:»من برای استقبال از شیخ سلمان به فرودگاه می روم وزیر ورزش هم در آنجا 

حضور دارد. قرار است پرواز شیخ سلمان در فرودگاه مهر آباد به زمین بنشیند.«

تنها چند ساعت تا تاریخ سازی...

سرخ ترین آزادی
سردبیر - زمان زیادی به شروع مسابقه باقی نمانده؛ یک رقابت، 
آدرنالین و در نهایت یک ماراتن تمام عیار. یک 90 دقیقه و شاید 
۱20 دقیقه پراضطراب برای بیش از میلیون ها ایرانی در سراسر 
کشور. هنگامی که سوت پایان دیدار رفت به صدا درآمد یاس و 
ناامیدی خاصی در دل فوتبالدوستان به خصوص پرسپولیسی ها 
ایجاد شد. ناامیدی هایی از این جهت که این تو بمیری دیگر از آن تو 
بمیری ها نیست و ژاپنی ها با قطری ها تفاوت دارند؛ آن ها حساب 
شده تر و اصولی تر پا به میدان می گذارند؛ چشم بادامی ها برای تک 
تک دقایق مسابقه برنامه خاص خودشان را دارند؛ کاش حداقل یکی 
از گل ها را جبران می کردیم؛ ای کاش نیمه اول به گل می رسیدیم 
و حتی یکی از گل ها را دریافت نمی کردیم و گزاره هایی از این 
قبیل. هنوز ماراتن نهایی آغاز نشده است و پرسپولیس 2 گل عقب 
است! فرق چندانی ندارد که طرفدار کدام تیم باشیم؛ انکار اینکه این 
پرسپولیس یکی از دوست داشتنی ترین تیم های داخلی چندین 
سال اخیر است از آن دست کارهای غیرمنطقی است که فقط برخی 
هواداران متعصب تیم های رقیب توان انجام آن را خواهند داشت. 
تیمی که به معنای واقعی »دستان خالی« را با تار و پود وجودش 

حس کرده است. 
تیمی که با لشکری از مصدوم و محروم به همین مرحله رسیده 
است. تیمی که با یک خیریت گروهی نابود کننده )متشکل از 
متهمین ردیف اول، آقایان: طاهری، عابربانک و طارمی( مشقت های 
فراوانی را متحمل شده و به قول معروف حسابی خاک صحنه خورده 
است! تا ساعات 9 شب و به اتمام رسیدن این مسابقه زمان چندانی 
نمانده است و در این حالت دو گزینه بر روی میز پرسپولیس وجود 
دارد؛ نخست اینکه قهرمان بشود و تمام ناکامی ها، ناجوانمردی ها 
و سختی هایی که از خودی ها به آن ها متحمل شده است را به 
دست فراموشی بسپارند؛ دیگری آنکه این تیم زخمی و ضربه خورده 
باز هم با حالتی نیمه جان و زخمی در آخرین مرحله از رسیدن به 
وصال ناکام بماند و دوست داشتنی تر از چیزی که هست باقی ماند! 
انگار که هر داستان شرقی و ایرانیزه شده باید با غم، اندوه و زخمی 
و خستگی ناشی از سختی مسیر برای قهرمانش به اتمام برسد. 
قهرمانان ماندگار ما مثل »قیصر« هستند. قیصری که جان می دهد 
و با تلخی ای چون زهر لبخند می زند. برای ما قهرمانی که در 
مسیرش جان می دهد و از اصولش عقب نمی کشد شیرین تر، 
جذاب تر و دوست داشتنی تر است. ای کاش پرسپولیس قهرمان 
بشود و آزادی سرخ ترین حادثه عمرش را در روزی تجربه کند که 
برای یکبار هم که شده قهرمانی شرقی محبوب ما با همین دستان 

خالی و توان نصفه و نیمه به وصالش برسد.
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دوران جدید  /  پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالات و 
مهدی طارمی، ۴ ماه از تمام مسابقات رسمی محروم شدند. آغاز 

فصل جدیدی از دوران پرسپولیس با »برانکو ایوانکوویچ«.

قاتلی به نام عمر خریبین  / پرسپولیس در بازی رفت 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، با هتریک »غمر خریبین« ۴ گل از 
الهلال خورد و تا حد زیادی شانس فینالیست شدن را از دست داد.

رویایی که ناتمام ماند !  / در بازی برگشت، پرسپولیس با 
تساوی 2-2 مقابل الهلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد و رویای 

قهرمانی را حداقل برای یک سال دیگر به تعویق انداخت.

مرهمی بر زخم های اخیر  /  دربی رفت با یک گل، به 
نفع پرسپولیس تمام شد و آن ها با تک گل »علی علیپور« آبی های 

پایتخت را شکست دادند و دوباره در لیگ روی دور افتادند.

 استارت از دست دادن بازیکنان   / محسن ربیع خواه 
با مصدومیتی شدید، برای مدت طولانی از فوتبال دور شد و نیم 

فصل اول فصل بعد را هم از دست داد.

به فینالیست آسیا احترام بگذارید !  / قرمزها با ارائه 
یک بازی منطقی در استادیوم آزادی، موفق شدند در مجموع با 
حساب دو بر یک تیم السد را شکست داده و راهی فینال شوند.

19 آبان 1397
روز تحقق رویاها فرا رسید؟

  صدرنشینی آسیا   /  پرسپولیس در خانه با پیروزی 
یک - صفر مقابل السد قطر در آخرین دیدار مرحله گروهی، به 
عنوان صدرنشین از گروهش در لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد.

 رستگاری در دقایق پایانی   /  گل دقیقه ۸9 جلال 
حسینی مقابل الوحده امارات، پرسپولیس را به مرحله یک چهارم 

نهایی لیگ قهرمانان آسیا رساند.

 بازگشت سربازان   /  کارت پایان خدمت امید عالیشاه 
صادر شد تا او در کنار احمد نوراللهی، تنها بازیکنان اضافه شده به 

پرسپولیس در دوران سخت محرومیت باشند.

خروجی پشت خروجی !  /  وحید امیری پس از جام 
جهانی، به ترابوزان اسپور پیوست. قبل از او صادق محرمی، فرشاد 

احمدزاده و محسن مسلمان از پرسپولیس جدا شده بودند.

بحران احتمالی !   /  پرسپولیس لیگ برتر را امیدوارکننده 
آغاز نکرد. آن ها پس از سه تساوی پیاپی، به رده سوم لیگ سقوط 
کردند. این درحالی بود که بازی های مهم هنوز از راه نرسیده بودند.

 کامبک رویایی ! / پرسپولیس برخلاف تمام انتظارات با 
نمایشی رویایی 3-۱ الدحیل قطر را شکست داد و دوباره به نیمه 

نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد.

قهرمانی نیم فصل  /  تیم برانکو با شکست صنعت نفت، 
با اختلاف ۷ امتیازی قهرمان نیم فصل شد و علیپور هم با زدن دو 
گل دیگر به عنوان آقای گل جدید لیگ، جایگاهش را تثبیت کرد.

 دبل قهرمانی لیگ  / پرسپولیس برای دومین فصل پیاپی، 
با اختلاف 9 امتیازی نسبت به تیم دوم و اختلافی ده امتیازی 
نسبت به رقیب سنتی یعنی استقلال، قهرمان لیگ برتر شد.
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روزشمار محرومیت یک ساله پرسپولیس

از خیریت در محرومیت تا فینال آسیا!

برانکو ایوانکوویچ؛ پاپیون فوتبال ایران
محمدحسین سیفی - چند ماهی است 
فراری  شکست  از  تهران  پرسپولیس  که 
است. هیچگونه سرافکندگی را نمی پذیرد 
و تا جایی که نفس در سینه دارد مقاومت 
با تیم  ایوانکوویچ«  می کند. قصه »برانکو 
اش، مثل تیم دو نفره »استیو مک کوئین« 
و »داستین هافمن« فیلم مشهور »پاپیون« 
که  است  شافنر«  »فرانکلین جی.  ساخته 
تابیدند  نمی  بر  را  زندان  هم  ساعت  یک 
وضعیت  از  گریختن  فکر  در  لحظه  هر  و 

استیو  بازی  با  پاپیون  بودند.  مک فعلی 
کوئین، رهبر فرار ها بود و 
در آخرین فرار هم حتی 
شده تنهایی دل به دریا زد 

تا در انتها رستگاری را بغل 
کند و از زندان خلاص شود.

پاپیون قصه فوتبال ما، بدون شک »برانکو 
ایوانکوویچ« است. مردی که لشگر شکست 
خورده پرسپولیس را در سال 9۴ به دست 
گرفت و از آن تیم خیلی متوسط، یک تیم 
استادیوم  در  که  ساخت  آسیا  فینالیست 
آزادی به این راحتی ها شکست نمی خورد 
و بلد است از هر شکستی، چگونه پلی برای 
پیروزی بسازد. این مرد و تیم اش، بارها و 
بارها در آسیا و لیگ از شکست گریخته اند 
یا به بیانی بهتر »فرار« کرده اند تا رستگاری 
را با تمام وجود بغل بگیرند. اوج عملکرد آن 
ها هم در دیدار مرحله یک چهارم نهایی برابر 
الدحیل قطر شکل گرفت جایی که در حدود 
بیست دقیقه، سه بار دروازه حریف متمول 
قطری خود را گشودند و به سمت نیمه نهایی 

شتافتند 
برای  امسال  آسیای  قهرمانان  لیگ  ظاهرا، 
سرخ های پایتخت، قرار نیست آب خوش 
را در بازی های رفت از گلوی هواداران پایین 
بفرستند و هربار در بازی برگشت باید منتظر 

یک دیدار حماسی باشیم و الحق هم این 
انتظار تا به اینجا بسیار شیرین به پایان می 
رسید. اما اکنون رسیده ایم به جایی که باید 
حریفی متفاوت از رقبای همیشگی مان را 
شکست دهیم. 

جایی که طرفداران بازی های جنگی به آن 
»غول مرحله آخر« می گویند ! 

کاشیما آنتلرز؛ غول های چشم بادامی
که  است  کرده  ثابت  فصل  این  در  تجربه 
کاشیما راحت گل می زند. 
کما اینکه در دیدار رفت 
این  شاهد  هم  ژاپن  در 
راحت  چقدر  که  بودیم 
ه  ز ا و ر د

پرسپولیس 
پیاپی  دوبار 

گونه  به  شد  باز 
دفاع  انگار  که  ای 
پرسپولیس هیچ گونه 
این  برای  ای  برنامه 
است!  نداشته  مسابقه 
بازیکن  »سرجینیو« 
این تیم، عین آب  برزیلی 
خوردن حفره های دفاع را 
پیدا می کند و از همان جا 
اما  کند.  می  یکسره  را  کار 
از طرف دیگر، دفاع و دروازه 
پذیر  آسیب  واقعا  تیم،  این 
سئون  مقابل  است.  داده  نشان 
بود  هایشان  گل  این  سامسونگ 

مجموع  در  وگرنه  رسید  دادشان  به  که 
پنج  ها  ژاپنی  برگشت،  و  رفت  دیدار  دو 
گل دریافت کرده بودند که این تعداد گل 
خورده در نیم نهایی می تواند هر تیمی را 
از گردونه رقابت ها حذف کند . بدون شک 
این روحیه هجومی، نشئت گرفته از سبک 
جهانی  جام  در  که  است  کشورشان  بازی 
ژاپنی ها می  راحت  نیز دیدیم که چقدر 

توانستند به گل برسند.
و حالا تیم سوم رده بندی جی لیگ ژاپن در 
ورزشگاه آزادی باید به مصاف تیم سوم رده 
بندی لیگ برتر خلیج فارس ایران برود. اتفاق 
جالب و مشابه دیگری که این دو تیم را به 
یکدیگر پیوند زده است، دیدار تکراری نیمه 
نهایی است ! کاشیما و پرسپولیس هر دو 
مرحله قبل از سد هم گروهی های خود یعنی 
السد قطر و »سئون سامسونگ« کره جنوبی 

گذشتند و پای در دیدار نهایی گذاشتند.
کاشیما آنتلرز به همان میزان که دست و 
پا بسته نیست، به همان میزان هم شکست 
ناپذیر نشان نداده است. در نیمه اول دیدار 
رفت، پرسپولیس کاملا کاشیما را تحت فشار 
گذاشته بود و شاید اگر قرمزها کمی با دقت 

تر بودند، نتیجه چیز دیگری رقم می خورد.

کلام آخر
لیگ قهرمانان آسیا در این فصل برای تمام 
ایرانیان، بی تردید با آن کامبک های حیرت 
انگیز پرسپولیس در یادها حک شده است و 
تا سال ها نقل محافل خواهد بود. »الجزیره«، 
»الدحیل« و یک نیمه دیدار با »السد« ، تیم 
هایی هستند که در استادیوم آزادی از دَم 
تیغ پرسپولیس جان سالم به در نبردند. و 
حالا »کاشیما آنتلرز« می تواند آخرین و البته 
بیانی  به  یا  باشد.  بزرگترین طعمه قرمزها 
ساده تر، آخرین فرار پرسپولیس از شکست 

برای رسیدن به قهرمانی آسیا !   

آسیا ، آزادی ، پرسپولیس و شکست دیگران !

هشتاد میلیون یک صدا و هم نوا: » ما جام می خواهیم«

محمدحسین سیفی - یک سال قبل پرسپولیس مهار نشدنی به نظر می رسید. آن ها در لیگ قهرمانان، به مرحله نیمه نهایی رسیده بودند و در لیگ هم با وجود اختلاف سه 
امتیازی با صدر جدول، شانس اول قهرمانی محسوب می شدند. هیچ تیمی، نمی توانست مقابل تیم برانکو ایستادگی کند اما افتضاح مشترک طاهری و طارمی، آن ها را لبه پرتگاه 
فرستاد. روز 31 شهریور، خبر حکم محرومیت 4 ماهه طارمی و محروم شدن پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالات منتشر شد. خبری که می توانست به تنهایی، روزهای خوب 
پرسپولیس را تمام کند. برانکو بهترین بازیکن و آقای گل تیمش را برای 4 ماه در اختیار نداشت، جام جهانی در راه بود و بازیکنان زیادی از دست می داد و در طرف مقابل تابستان 
نمی توانست هیچ خریدی بکند. خیلی ها آماده بودند تا این اتفاق را، به عنوان سکانس آخر روزهای خوب پرسپولیس ثبت کنند اما دوران طلایی آن ها، ادامه پیدا کرد. پرسپولیس 

خیلی زود خودش را از مسیر سقوط، نجات داد و حالا از یک سال قبل هم قدرتمندتر به نظر می رسد.
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راهی که پرسپولیس و کاشیما
تا فینال لیگ قهرمانان آسیا طی کردند

پرسپولیس فینالیست غرب آسیا؛ سرخپوشان ایرانی در مرحله 
گروهی و در گروه C با السد قطر، نسف قارشی ازبکستان و الوصل 
امارات هم گروه بود. شاگردان برانکو ایوانکوویچ موفق شدند در این 
گروه ۱3 امتیاز کسب و به عنوان تیم نخست صعود کنند. عملکرد 
پرسپولیس در دور گروهی کسب چهار برد، یک مساوی و تنها یک 
شکست مقابل السد قطر بود. در شش بازی برگزار شده در مرحله 
گروهی پرسپولیس ۸ گل زد و تنها 3 گل دریافت کرد و بهترین 
عملکرد را در خط دفاعی داشت. پس از پرسپولیس تنها تیم الاهلی 
عملکرد خوبی در خط دفاعی خود داشت که در گروه A مسابقات 

۴ گل دریافت کرد.
شاگردان برانکو ایوانکوویچ در مرحله یک هشتم نهایی ابتدا به 
مصاف الجزیره رفتند. نماینده امارات در بازی رفت این مرحله به 
اندازه ۶ بازی مرحله گروهی به پرسپولیس گل زد، هرچند نماینده 
کشورمان 2 گل خورده را جبران کرد تا با شکست 3 بر 2 زمین را 
ترک کند. در بازی برگشت پرسپولیس با نتیجه 2 بر یک به پیروزی 
رسید تا به لطف گل زده بیشتر در خانه حریف راهی مرحله یک 

چهارم نهایی شود.
بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی به میزبانی الدحیل برگزار و با 
شکست یک بر صفر پرسپولیس همراه شد. در شرایطی که کسی 
شانس زیادی برای صعود پرسپولیس قائل نبود، اما شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ با برتری 3 بر یک به مرحله نیمه نهایی صعود کردند. 
نتیجه ای که علاوه بر ثبت اولین شکست الدحیل که تمام رقبای خود 
را در بازی های رفت و برگشت شکست داده بود، پرسپولیس را حریف 
السد کرد. پرسپولیس در بازی رفت یک بر صفر السد را شکست داد 
و در بازی برگشت هم با تساوی یک - یک موفق به صعود به فینال 
لیگ قهرمانان آسیا شد. پرسپولیس در مرحله حذفی 9 گل به ثمر 

رساند و ۷ گل دریافت کرد.
کاشیما آنتلرز فینالیست شرق آسیا؛ سرخپوشان ژاپنی در مرحله 
گروهی و در گروه H با تیم های سوون سامسونگ کره جنوبی، اف 
سی سیدنی استرالیا و شانگهای شینهوای چین هم گروه بودند. 
نماینده ژاپن در این گروه موفق به کسب 9 امتیاز شد و پس از سوون 
سامسونگ ۱0 امتیازی به عنوان تیم دوم صعود کرد. دو برد، سه 
مساوی و یک شکست به همراه ۸ گل زده و ۶ گل خورده عملکرد 
کاشیما در مرحله گروهی بوده است. یعنی قدرت خط حمله این تیم 
در مرحله گروهی همطراز با پرسپولیس و ضعف خط دفاعی اش نیز 

مشهود است.
در مرحله حذفی شاگردان گو ایُوا ابتدا شانگهای SIPG را حذف 
کردند. نتیجه دیدار رفت 3 بر یک به سود کاشیما رقم خورد و در 
دیدار برگشت 2 بر یک شکست خورد تا ژاپنی ها با نتیجه مجموع ۴ 
بر 3 راهی مرحله یک چهارم نهایی شوند. آن ها تیانجین کوانجیان 
را مقتدرانه حذف و به نیمه نهایی صعود کردند. دیدار نیمه نهایی هم 
که بسیار نزدیک و پر گل بود، در بازی رفت 3 بر 2 به سود این تیم 
رقم خورد و بازی برگشت هم با تساوی 3 - 3 خاتمه یافت تا کاشیما 

آنتلرز به این شکل به فینال برسد.
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